



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度
浅瀬石川二期農業水利事業
浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
津軽土地改良建設事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 浅瀬石川二期農業水利事業

工事名 浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			333,540,000	
・工事原価			276,503,000	
・・製作工事原価			193,232,000	
純製作費			174,693,000	
・・・直接製作費	1.000	式	146,476,000	
・・・間接製作費			46,756,000	
・・・・間接労務費			28,217,000	
・・・・工場管理費			18,539,000	
・・据付工事原価			77,266,000	
純工事費			42,738,000	
・・・直接工事費	1.000	式	35,879,000	
・・・間接工事費			41,387,000	
・・・・共通仮設費			6,859,000	
・・・・・運搬費～管繕費等				
$35,879,000 \times ((13.070 \times 1.000) \times 1.040)$			4,876,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	1,983,000	
・・・・現場管理費				
$42,738,000 \times ((19.280 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			8,650,000	
・・・・据付間接費			25,878,000	
・・設計技術費				
$270,498,000 \times 2.220$			6,005,000	
・一般管理費等				
$276,503,000 \times (20.590 \times 1.000 + 0.04)$			57,042,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			44,379,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$77,266,000 \times 1.490$			1,151,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			146,476,000	
直接製作費	1.000	式	146,476,000	
・水門扉製作工（左岸洪水吐） 鋼製起伏ゲート（B15.0m×H1.5m）	1.000	式	46,211,000	
・扉体工	1.000	式	18,143,000	
・扉体工（材料費）- 水門扉 -	1.000	式	11,370,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	6,773,000	
・戸当り工	1.000	式	7,662,000	
・戸当り工（材料費）- 水門扉 -	1.000	式	4,775,000	
・戸当り工（機器単体費）	1.000	式	4,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	2,883,000	
・開閉装置工	1.000	式	20,406,000	
・開閉装置工（材料費）- 河川用水門 -	1.000	式	5,484,000	
・開閉装置（機器単体費・油圧式）	1.000	式	14,057,000	
・開閉装置工（労務費及び塗装費）- 河川用水門 -	1.000	式	865,000	
・小形水門扉製作工（取水ゲート） ステンレス製ゲート（B2.2m×H2.1m）	1.000	式	23,271,000	
・扉体工	1.000	式	8,208,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	4,459,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	3,749,000	
・戸当り工	1.000	式	5,457,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	2,763,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	2,694,000	
・開閉装置工	1.000	式	9,606,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	9,606,000	
・小形水門扉製作工（制水ゲート） ステンレス製ゲート（B2.2m×H2.1m）	1.000	式	23,363,000	
・扉体工	1.000	式	8,208,000	
・扉体工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	4,459,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	3,749,000	
・戸当り工	1.000	式	5,189,000	
・戸当り工（材料費）- 小形水門 -	1.000	式	2,601,000	
・戸当り工（労務費及び塗装費）	1.000	式	2,588,000	
・開閉装置工	1.000	式	9,966,000	
・開閉装置（機器単体費・ラック式）	1.000	式	9,966,000	
・水門扉製作工（小阿弥分水ゲート） ステンレス製ゲート（B5.5m×H2.1m）	1.000	式	13,930,000	
・扉体工	1.000	式	6,440,000	
・扉体工（材料費）- 水門扉 -	1.000	式	3,437,000	
・扉体工（労務費及び塗装費）	1.000	式	3,003,000	
・戸当り工	1.000	式	2,993,000	
・戸当り工（材料費）- 水門扉 -	1.000	式	1,133,000	

東北農政局

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			35,879,000	
直接工事費	1.000	式	35,879,000	
・ 輸送費	1.000	式	1,532,000	
・ ・ 左岸側洪水吐ゲート輸送費	1.000	式	370,000	
・ ・ ・ 輸送費（河川用水門）	1.000	式	370,000	
・ ・ 取水ゲート輸送費	1.000	式	304,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	304,000	
・ ・ 制水ゲート輸送費	1.000	式	304,000	
・ ・ ・ 輸送費（小形水門）	1.000	式	304,000	
・ ・ 管理橋上部工輸送費	1.000	式	554,000	
・ ・ ・ 輸送費（鋼製付属設備）	1.000	式	554,000	
・ 水門扉据付工（左岸洪水吐）	1.000	式	11,401,000	
・ ・ 水門扉据付工	1.000	式	11,401,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工	1.000	式	8,916,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工（直接経費）	1.000	式	2,064,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	1.000	式	197,000	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	198,000	
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	1.000	式	21,000	
・ ・ ・ 支保工	1.000	式	5,000	
・ 小形水門扉据付工（取水ゲート）	1.000	式	5,927,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	5,927,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	4,893,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	1.000	式	143,000	
・ ・ ・ 型枠等	1.000	式	864,000	
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	1.000	式	22,000	
・ ・ ・ 支保工	1.000	式	5,000	
・ 小形水門扉据付工（制水ゲート）	1.000	式	5,884,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式	5,884,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）	1.000	式	4,860,000	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	1.000	式	143,000	
・ ・ ・ 型枠等	1.000	式	864,000	
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	1.000	式	17,000	
・ 鋼製付属設備据付工（洪水吐）	1.000	式	762,000	
・ ・ 組立架台	1.000	式	762,000	
・ ・ ・ 組立架台	1.000	式	354,000	
・ ・ ・ 足場工 枠組足場	1.000	式	408,000	

東北農政局

東北農政局

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					146,476,000	
・水門扉製作工 (左岸洪水吐) 鋼製起伏ゲート (B15.0m×H1.5m)		1.000	式		46,211,000	
・扉体工		1.000	式		18,143,000	
・・・扉体工 (材料費) - 水門扉 -		1.000	式	11,370,000	11,370,000	1 式当たり
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	1,483.000	kg	731	1,084,073	歩A・単A S単 39号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	401.000	kg	815	326,815	歩A・単A S単 40号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	786.000	kg	827	650,022	歩A・単A S単 41号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	124.000	kg	838	103,912	歩A・単A S単 42号
S40003	ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	525.000	kg	1,111	583,275	歩A・単A S単 43号
S40003	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	126.000	kg	872	109,872	歩A・単A S単 44号
S40003	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径320mm～径369.6mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	1,895.000	kg	1,358	2,573,410	歩A・単A S単 45号
S40003	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 400A (Sch80),ステンレス鋼管, -, ステンレス新断, 10	2,828.000	kg	1,441	4,075,148	歩A・単A S単 46号
X40007	水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,扉体,6,,,	1.000	式	570,392	570,392	歩A・単A X単 16号
X40011	水門設備部品費 起伏堰,起伏ゲート,扉体,3,,,	1.000	式	285,196	285,196	歩A・単A X単 26号
X40001	補助材料費 (製作) 水門設備 (起伏ゲート),10%,	1.000	式	1,007,692	1,007,692	歩A・単A X単 1号
合 計					11,369,807	
・・・扉体工 (労務費及び塗装費)		1.000	式	6,773,000	6,773,000	1 式当たり
S40017	扉体製作L15.0m×H1.5m 前面3方ゴム水密 起伏堰,,起伏堰,,扉体,,扉体面積:5～60㎡,22.5,0.00,1.00, -, -, 1 門 ,1.00,軸ねじり式トルク軸形鋼製起伏ゲート	1.000	門	5,809,155	5,809,155	歩A・単A S単 95号
X40014	間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く),75%,	1.000	式	4,356,866	4,356,866	歩A・単A X単 36号
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	132.000	㎡	7,300	963,600	歩A・単A
X40015	工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く),20%,	1.000	式	2,225,924	2,225,924	歩A・単A X単 49号
合 計					13,355,545	
計 (1) (直接費対象分)					6,772,755	
計 (2) (間接費対象分)					6,582,790	
・・・戸当り工		1.000	式		7,662,000	
・・・戸当り工 (材料費) - 水門扉 -		1.000	式	4,775,000	4,775,000	1 式当たり
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	565.000	kg	731	413,015	歩A・単A S単 39号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	286.000	kg	815	233,090	歩A・単A S単 40号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	397.000	kg	827	328,319	歩A・単A S単 41号
S40003	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ150mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	630.000	kg	1,431	901,530	歩A・単A S単 47号
S40003	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	455.000	kg	1,111	505,505	歩A・単A S単 48号
S40003	溝形鋼 SS400 C380×100×10.5/16,形鋼、平鋼, -, A16'-H 1, 10	164.000	kg	132	21,648	歩A・単A S単 49号
S40003	溶接構造用圧延鋼板 (厚板) SM400A 厚さ26mm～30mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスフラット鋼板, -, A16'-H 1, 12	74.000	kg	195	14,430	歩A・単A S単 50号
S40003	炭素鋼鋳鋼品 3種SC450,鋳鋼, -, 鋼グライ粉 A, 30	658.000	kg	982	646,156	歩A・単A S単 51号
X40007	水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,戸当り,13.5,,,	1.000	式	413,599	413,599	歩A・単A X単 17号
X40011	水門設備部品費 起伏堰,起伏ゲート,戸当り,31,,,	1.000	式	949,745	949,745	歩A・単A X単 27号
X40001	補助材料費 (製作) 水門設備 (起伏ゲート),10%,	1.000	式	347,729	347,729	歩A・単A X単 2号
合 計					4,774,766	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・戸当り工 (機器単体費)					1 式当たり
S40006 45°エルボ SUS304TP 10A (Sch40)	1.000	式	4,000	4,000	歩A・単A S単 60号
S40006 ソケット SUS304TP 3/8B×1/4B	2.000	個	810	1,620	歩A・単A S単 61号
合 計				4,020	
・・・戸当り工 (労務費及び塗装費)					1 式当たり
S40017 戸当り製作 起伏堰,,,起伏堰,,,戸当り,,,戸当延長:7~35m,18.2,0.00,0.00,-,-,1 門,1.00,	1.000	式	2,883,000	2,883,000	歩A・単A S単 96号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く),75%,	1.000	式	1,794,494	1,794,494	歩A・単A X単 37号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	45.000	m ²	7,300	328,500	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く),20%,	1.000	式	935,582	935,582	歩A・単A X単 50号
S40025 素地調整費 (水門【積上】、鋼製付属)工場 1種 (製品),10㎡ キシリツグライマー (有機),10.0㎡	10.000	m ²	5,536	55,360	歩A・単A S単 105号
S40026 塗装費 (水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,淡彩色,4.2	4.200	m ²	25,452	106,898	歩A・単A S単 111号
合 計				5,613,493	
計 (1) (直接費対象分)				2,883,417	
計 (2) (間接費対象分)				2,730,076	
・・・開閉装置工					
・・・開閉装置工 (材料費) - 河川用水門 -					1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12	391.000	kg	827	323,357	歩A・単A S単 41号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm~40mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12	175.000	kg	838	146,650	歩A・単A S単 42号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm~150mm,ステンレス棒鋼,-,ステンレス新断,20	119.000	kg	872	103,768	歩A・単A S単 44号
S40003 ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13,鋳鋼,-,鋼ダライ粉A,30	1,027.000	kg	3,998	4,105,946	歩A・単A S単 52号
S40003 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=250~300mm,形鋼、平鋼,-,A'-H 1,10	134.000	kg	115	15,410	歩A・単A S単 53号
X40007 水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,開閉装置 (油圧シリンダ),3,,,	1.000	式	140,854	140,854	歩A・単A X単 18号
X40011 水門設備部品費 起伏堰,起伏ゲート,開閉装置 (油圧シリンダ),3.5,,,	1.000	式	164,330	164,330	歩A・単A X単 28号
X40001 補助材料費 (製作) 水門設備 (起伏ゲート),10%,	1.000	式	483,599	483,599	歩A・単A X単 3号
合 計				5,483,914	
・・・開閉装置 (機器単体費・油圧式)					1 式当たり
S40006 油圧シリンダ CA型 φ200*913ST*14MPa	2.000	台	6,670,000	13,340,000	歩A・単A S単 62号
S40006 開度発信機 水中型	1.000	台	665,000	665,000	歩A・単A S単 63号
S40006 高圧ホース 20A L=2000	4.000	本	13,000	52,000	歩A・単A S単 64号
合 計				14,057,000	
・・・開閉装置工 (労務費及び塗装費) - 河川用水門 -					1 式当たり
S40017 開閉装置製作 起伏堰,,,起伏堰,,,開閉装置,,,開閉トルク:100~600KNm,230.0,0.00,0.0 0,-,-,1門,1.00,	1.000	式	865,000	865,000	歩A・単A S単 97号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く),75%,	1.000	式	575,602	575,602	歩A・単A X単 38号
S40025 素地調整費 (水門【積上】、鋼製付属)工場 1種 (製品),10㎡ キシリツグライマー (有機),3.8㎡	3.800	m ²	9,120	34,656	歩A・単A S単 106号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	8.600	m ²	7,300	62,780	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く),20%,	1.000	式	288,101	288,101	歩A・単A X単 51号
合 計				1,728,608	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (1) (直接費対象分)				864,905	
計 (2) (間接費対象分)				863,703	
・小形水門扉製作工 (取水ゲート) ステンレス製ローゲート (B2.2m×H2.1m)	1.000	式		23,271,000	
・扉体工	1.000	式		8,208,000	
・扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	4,459,000	4,459,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費 (扉体) 小形水門,ローラゲート,(4方水密),SUS製,1.2m2以上10m2未満,4.62,3.0m ~12.0m,SUS304 厚さ8mm~9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ス テンレス新断,25,SUS304 厚さ8mm~9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う 場合,ステンレス新断,25,,,,,0,SUS304 径210~250mm,ステンレス棒鋼、 ステンレス丸鋼,-,ステンレス新断,20,SUS304N2 径25~100mm,ステンレ ス棒鋼、ステンレス丸鋼,-,ステンレス新断,20,,,,,0	3.000	門	1,160,236	3,480,708	歩A・単A S単 112号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,,	1.000	式	226,246	226,246	歩A・単A X単 19号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2,,	1.000	式	69,614	69,614	歩A・単A X単 29号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	37.000	kg	4,300	159,100	歩A・単A S単 127号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	9.900	kg	4,190	41,481	歩A・単A S単 128号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,	1.000	式	481,904	481,904	歩A・単A X単 4号
合 計				4,459,053	
・扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	3,749,000	3,749,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,4.6,0.0 0.1,0.0,-,-,3門,0.93,	3.000	門	1,146,462	3,439,386	歩A・単A S単 98号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	2,063,632	2,063,632	歩A・単A X単 39号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	309,545	309,545	歩A・単A X単 64号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	1,453,141	1,453,141	歩A・単A X単 52号
合 計				7,265,704	
計 (1) (直接費対象分)				3,748,931	
計 (2) (間接費対象分)				3,516,773	
・戸当り工	1.000	式		5,457,000	
・戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	2,763,000	2,763,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門,,ローラゲート(4方水密),25m未満,14.8,3.0~12.0m,SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼、平鋼,-,ヘビーH 1 10,SUS304 厚さ8m m~9mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12	3.000	門	784,139	2,352,417	歩A・単A S単 114号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5,,	1.000	式	82,335	82,335	歩A・単A X単 20号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,,	1.000	式	11,762	11,762	歩A・単A X単 30号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,	1.000	式	316,518	316,518	歩A・単A X単 5号
合 計				2,763,032	
・戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	2,694,000	2,694,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,14.8, 0.00,0.79,-,-,3門,0.93,	3.000	門	781,203	2,343,609	歩A・単A S単 99号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	1,406,165	1,406,165	歩A・単A X単 40号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	187,489	187,489	歩A・単A X単 65号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	1,025,046	1,025,046	歩A・単A X単 53号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品).Iホ ンクリツグ ライ- (有機).9.7㎡	29.000	㎡	5,618	162,922	歩A・単A S単 107号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				5,125,231	
計 (1) (直接費対象分)				2,694,020	
計 (2) (間接費対象分)				2,431,211	
・ ・ 開閉装置工					
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費 ・ ラック式)	1.000	式		9,606,000	
	1.000	式	9,606,000	9,606,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	3.000	台	2,310,000	6,930,000	歩 A ・ 単 A S 単 65号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	18.000	m	120,000	2,160,000	歩 A ・ 単 A S 単 66号
S40006 ラック継手 ・ 吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	3.000	個	61,000	183,000	歩 A ・ 単 A S 単 67号
S40006 ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	3.000	個	111,000	333,000	歩 A ・ 単 A S 単 68号
合 計				9,606,000	
・ 小形水門扉製作工 (制水ゲート) ステンレス製ローラゲート (B2.2m × H2.1m)	1.000	式		23,363,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		8,208,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	4,459,000	4,459,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費 (扉体) 小形水門,ローラゲート, (4方水密), SUS製, 1.2m2以上10m2未満, 4.62, 3.0m ~ 12.0m, SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ス テンレス新断, 25, SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う 場合, ステンレス新断, 25, , , , , 0, SUS304 径210 ~ 250mm, ステンレス棒鋼, ステンレス丸鋼, - , ステンレス新断, 20, SUS304N2 径25 ~ 100mm, ステンレ ス棒鋼, ステンレス丸鋼, - , ステンレス新断, 20, , , , , 0	3.000	門	1,160,236	3,480,708	歩 A ・ 単 A S 単 112号
X40007 水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体 (SUS), 6.5, , ,	1.000	式	226,246	226,246	歩 A ・ 単 A X 単 21号
X40011 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体 (SUS), 2, , ,	1.000	式	69,614	69,614	歩 A ・ 単 A X 単 31号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)	37.000	kg	4,300	159,100	歩 A ・ 単 A S 単 127号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	9.900	kg	4,190	41,481	歩 A ・ 単 A S 単 128号
X40001 補助材料費 (製作) 小形水門設備, 13%,	1.000	式	481,904	481,904	歩 A ・ 単 A X 単 6号
合 計				4,459,053	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	3,749,000	3,749,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門, , ローラゲート (4方水密), , , 扉体, , , 扉体面積: 10㎡未満, , 4.6, 0.0 0, 1.00, - , - , 3 門, 0.93,	3.000	門	1,146,462	3,439,386	歩 A ・ 単 A S 単 98号
X40014 間接労務費 小形水門設備, 60%,	1.000	式	2,063,632	2,063,632	歩 A ・ 単 A X 単 41号
X40016 塗装費 (水門設備) 小形水門, 扉体 (主要部材 : SUS)	1.000	式	309,545	309,545	歩 A ・ 単 A X 単 66号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 25%,	1.000	式	1,453,141	1,453,141	歩 A ・ 単 A X 単 54号
合 計				7,265,704	
計 (1) (直接費対象分)				3,748,931	
計 (2) (間接費対象分)				3,516,773	
・ ・ 戸当り工					
・ ・ ・ 戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	2,601,000	2,601,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門, , , ローラゲート (4方水密), 25m未満, 14.2, 3.0 ~ 12.0m, SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, - , ヘビー H 1 , 10, SUS304 厚さ8m m ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	3.000	門	738,176	2,214,528	歩 A ・ 単 A S 単 115号
X40007 水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 3.5, , ,	1.000	式	77,508	77,508	歩 A ・ 単 A X 単 22号
X40011 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 0.5, , ,	1.000	式	11,073	11,073	歩 A ・ 単 A X 単 32号
X40001 補助材料費 (製作) 小形水門設備, 13%,	1.000	式	297,965	297,965	歩 A ・ 単 A X 単 7号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				2,601,074	
・ ・ ・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	2,588,000	2,588,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門...ローゲート(4方水密)...戸当り...戸当延長:25m未満...14.2.0.00,0.79,-,-,3門,0.93,	3.000	門	749,811	2,249,433	歩A・単A S単 100号
X40014 間接労務費 小形水門設備,60%,	1.000	式	1,349,660	1,349,660	歩A・単A X単 42号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	179,955	179,955	歩A・単A X単 67号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%,	1.000	式	984,382	984,382	歩A・単A X単 55号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本 キジ ンクリ ッ グ ライ ー -(有機),9.4㎡	28.000	㎡	5,660	158,480	歩A・単A S単 108号
合 計				4,921,910	
計 (1) (直接費対象分)				2,587,868	
計 (2) (間接費対象分)				2,334,042	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		9,966,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	9,966,000	9,966,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	3.000	台	2,310,000	6,930,000	歩A・単A S単 65号
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	18.000	m	120,000	2,160,000	歩A・単A S単 66号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	3.000	個	61,000	183,000	歩A・単A S単 67号
S40006 ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	3.000	個	111,000	333,000	歩A・単A S単 68号
S40006 中間軸受台 SUS PL9	3.000	式	120,000	360,000	歩A・単A S単 69号
合 計				9,966,000	
・ 水門扉製作工 (小阿弥分水ゲート) ステンレス製ローゲート (B5.5m × H2.1m)	1.000	式		13,930,000	
・ ・ 扉体工	1.000	式		6,440,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	3,437,000	3,437,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	724.000	kg	731	529,244	歩A・単A S単 39号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	1,091.000	kg	731	797,521	歩A・単A S単 39号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	381.000	kg	815	310,515	歩A・単A S単 40号
S40003 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 90mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	54.000	kg	1,012	54,648	歩A・単A S単 54号
S40003 ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13, 鋳鋼, -, 鋼ダライ粉 A, 30	268.000	kg	3,998	1,071,464	歩A・単A S単 52号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25 ~ 100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	92.000	kg	1,238	113,896	歩A・単A S単 55号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	4.000	kg	621	2,484	歩A・単A S単 117号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	16.000	kg	731	11,696	歩A・単A S単 118号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	14.000	kg	815	11,410	歩A・単A S単 119号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	27.000	kg	827	22,329	歩A・単A S単 120号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	2.000	kg	1,015	2,030	歩A・単A S単 121号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	5.000	kg	1,012	5,060	歩A・単A S単 122号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	15.000	kg	1,015	15,225	歩A・単A S単 121号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 90mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	34.000	kg	1,012	34,408	歩A・単A S単 123号
S40038 ステンレス角鋼 SUS304 16mm × 16mm,ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	34.000	kg	1,023	34,782	歩A・単A S単 124号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	10.000	kg	848	8,480	歩A・単A S単 125号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25 ~ 100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	2.000	kg	1,238	2,476	歩A・単A S単 126号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形 (クロロブレン系)	10.000	kg	4,300	43,000	歩A・単A S単 129号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	10.000	kg	4,190	41,900	歩A・単A S単 128号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	14.000	kg	2,100	29,400	歩A・単A S単 130号
S40040 シール座金 SM-12	98.000	枚	135	13,230	歩A・単A S単 131号
S40040 主ローラブッシュ オイルレスメタル φ90/φ70-72	4.000	個	20,700	82,800	歩A・単A S単 132号
S40040 イダリング SUS304 M16	8.000	枚	75	600	歩A・単A S単 133号
S40040 平座金 SUS304 M36用	4.000	枚	195	780	歩A・単A S単 134号
S40040 割りピン SUS304 φ8-50	4.000	本	100	400	歩A・単A S単 135号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),6.5%,	1.000	式	196,798	196,798	歩A・単A X単 8号
合 計				3,436,576	
・・・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	3,003,000	3,003,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 中・大形水門、堰、ローラゲート(3方水密)・・・扉体・・・扉体面積:10～300㎡, ,,11.6,0.00,1.00,,,1門,1.00,	1.000	門	2,754,975	2,754,975	歩A・単A S単 101号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%,	1.000	式	2,066,231	2,066,231	歩A・単A X単 43号
X40016 塗装費(水門設備) 中・大形水門、扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	247,948	247,948	歩A・単A X単 68号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,	1.000	式	1,013,831	1,013,831	歩A・単A X単 56号
合 計				6,082,985	
計(1)(直接費対象分)				3,002,923	
計(2)(間接費対象分)				3,080,062	
・・・戸当り工	1.000	式		2,993,000	
・・・戸当り工(材料費)-水門扉-	1.000	式	1,133,000	1,133,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12	591.000	kg	731	432,021	歩A・単A S単 39号
S40003 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼,-,ステンレス新断,10	24.000	kg	1,015	24,360	歩A・単A S単 56号
S40003 ステンレス溝形鋼 SUS304 250mm×90mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼,-,ステンレス新断,10	261.000	kg	1,254	327,294	歩A・単A S単 57号
S40003 H形鋼 H125×60×6/8,形鋼、平鋼,-,A'-H 1,10	58.000	kg	141	8,178	歩A・単A S単 58号
S40003 H形鋼 H148×100×6/9,形鋼、平鋼,-,A'-H 1,10	149.000	kg	122	18,178	歩A・単A S単 59号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート,戸当り,29,,,	1.000	式	234,909	234,909	歩A・単A X単 23号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート,戸当り,2.5,,,	1.000	式	20,251	20,251	歩A・単A X単 33号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),6.5%,	1.000	式	67,921	67,921	歩A・単A X単 9号
合 計				1,133,112	
・・・戸当り工(労務費及び塗装費)	1.000	式	1,860,000	1,860,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 その他,,,,,,,,,0.0,50.00,0.00,-,-,1門,1.00,	1.000	門	1,635,000	1,635,000	歩A・単A S単 102号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%,	1.000	式	1,226,250	1,226,250	歩A・単A X単 44号
X40016 塗装費(水門設備) 中・大形水門、戸当り	1.000	式	179,850	179,850	歩A・単A X単 69号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,	1.000	式	617,281	617,281	歩A・単A X単 57号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),16' 53' 9"クリッチグライマー(有機),6.9㎡	6.900	㎡	6,566	45,305	歩A・単A S単 109号
合 計				3,703,686	
計(1)(直接費対象分)				1,860,155	
計(2)(間接費対象分)				1,843,531	
・・・開閉装置工	1.000	式		4,497,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	4,497,000	4,497,000	1 式当たり
S40006 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN	1.000	台	3,860,000	3,860,000	歩A・単A S単 70号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	5.000	m	91,500	457,500	歩A・単A S単 71号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	2.000	個	41,200	82,400	歩A・単A S単 72号
S40006 ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	97,200	97,200	歩A・単A S単 73号
合 計				4,497,100	
・ 小形水門扉製作工 (枝三分水ゲート) ステンレス製スライドゲート (B1.1m × H2.1m)	1.000	式		4,266,000	
・・・ 扉体工	1.000	式		875,000	
・・・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	361,000	361,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費 (扉体) 小形水門, スライドゲート, (3方水密), SUS製, 0.8m2以上10m2未満, 2.31, 3.0 m未満, SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ステ ンレス新断, 25, C80 × 40 × 5, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレ ス新断, 10, SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, ステンレス鋼板, 機械加工を伴う場合, ス テンレス新断, 25, ..., 0, ..., 0, ..., 0	1.000	門	247,967	247,967	歩A・単A S単 113号
X40007 水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体 (SUS), 9, ...	1.000	式	22,317	22,317	歩A・単A X単 24号
X40011 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体 (SUS), 5, ...	1.000	式	12,398	12,398	歩A・単A X単 34号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形 (クロロブレン系)	8.000	kg	4,300	34,400	歩A・単A S単 129号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	2.000	kg	4,190	8,380	歩A・単A S単 128号
X40001 補助材料費 (製作) 小形水門設備, 13%,	1.000	式	35,137	35,137	歩A・単A X単 10号
合 計				360,599	
・・・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	514,000	514,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門, スライドゲート (3方水密), ..., 扉体, ..., 扉体面積: 10m2未満, ..., 2.3, 0 .00, 1.00, -, -, 1 門, 1.00,	1.000	門	471,534	471,534	歩A・単A S単 103号
X40014 間接労務費 小形水門設備, 60%,	1.000	式	282,920	282,920	歩A・単A X単 45号
X40016 塗装費 (水門設備) 小形水門, 扉体 (主要部材: SUS)	1.000	式	42,438	42,438	歩A・単A X単 70号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 25%,	1.000	式	199,223	199,223	歩A・単A X単 58号
合 計				996,115	
計 (1) (直接費対象分)				513,972	
計 (2) (間接費対象分)				482,143	
・・・ 戸当り工	1.000	式		797,000	
・・・ 戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	472,000	472,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門, ..., スライドゲート, 25m未満, 9.9, 3.0m未満, SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, -, ヘビー H 1, 10, SUS304 C130 × 65 × 6, ステ ンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	1.000	門	391,113	391,113	歩A・単A S単 116号
X40007 水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 6, ...	1.000	式	23,467	23,467	歩A・単A X単 25号
X40011 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1, ...	1.000	式	3,911	3,911	歩A・単A X単 35号
X40001 補助材料費 (製作) 小形水門設備, 13%,	1.000	式	53,895	53,895	歩A・単A X単 11号
合 計				472,386	
・・・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	325,000	325,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門, ..., スライドゲート (3方水密), ..., 戸当り, ..., 戸当延長: 25m未満, ..., 9.9 , 0.00, 1.00, -, -, 1 門, 1.00,	1.000	門	278,277	278,277	歩A・単A S単 104号
X40014 間接労務費 小形水門設備, 60%,	1.000	式	166,966	166,966	歩A・単A X単 46号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	22,262	22,262	歩A・単A X単 71号
X40015 工場管理費 小形水門設備,25%	1.000	式	122,960	122,960	歩A・単A X単 59号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),10'キジ'ンク'リッ'グ'ライ'ド-(有機),1.3㎡	1.300	㎡	18,720	24,336	歩A・単A S単 110号
合 計				614,801	
計(1)(直接費対象分)				324,875	
計(2)(間接費対象分)				289,926	
・・開閉装置工	1.000	式		2,594,000	
・・・開閉装置(機器単体費・ラック式)	1.000	式	2,594,000	2,594,000	1式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1.000	台	2,090,000	2,090,000	歩A・単A S単 74号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	4.000	m	91,500	366,000	歩A・単A S単 71号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1.000	個	41,200	41,200	歩A・単A S単 72号
S40006 ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	97,200	97,200	歩A・単A S単 73号
合 計				2,594,400	
・鋼製付属設備製作工(左岸洪水吐)	1.000	式		2,973,000	
・・鋼製付属設備製作工(油圧配管)	1.000	式		2,973,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)-河川用水門-	1.000	式	360,000	360,000	1式当たり
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32-75mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10	5.700	kg	1,012	5,768	歩A・単A S単 22号
S40001 ステンレス溝形鋼 C100*50*6,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10	19.400	kg	1,100	21,340	歩A・単A S単 23号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 20A(Sch80),ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	124.300	kg	1,430	177,749	歩A・単A S単 24号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%	1.000	式	26,631	26,631	歩A・単A X単 12号
S40013 レジンカプセル R-10N	8.000	本	165	1,320	歩A・単A S単 85号
S40013 レジンカプセル R-12N	16.000	本	237	3,792	歩A・単A S単 86号
S40013 Uボルト・ナット SUS304 20A	24.000	組	238	5,712	歩A・単A S単 87号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	2.700	kg	2,100	5,670	歩A・単A S単 88号
X40003 鋼製付属設備製作工 ビット蓋,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,149.4	1.000	基	112,161	112,161	歩A・単A X単 14号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%	1.000	式	67,297	67,297	歩A・単A X単 47号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%	1.000	式	44,865	44,865	歩A・単A X単 60号
合 計				472,305	
計(1)(直接費対象分)				360,143	
計(2)(間接費対象分)				112,162	
・・・鋼製付属設備工(機器単体費)	1.000	式	2,102,000	2,102,000	1式当たり
S40006 角フランジ SUS304 20A SSA	48.000	個	2,940	141,120	歩A・単A S単 75号
S40006 角フランジ SUS304 20A SSB	8.000	個	3,280	26,240	歩A・単A S単 76号
S40006 90°エルボ SCS13 20A CEA20-S相当品	4.000	個	23,800	95,200	歩A・単A S単 77号
S40006 90°エルボ SCS13 20A CEB20-S相当品	11.000	個	23,800	261,800	歩A・単A S単 78号
S40006 ティ SCS13 20A CT20-S相当品	2.000	個	31,500	63,000	歩A・単A S単 79号
S40006 ストップバルブ(サドル付) SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品	2.000	個	372,000	744,000	歩A・単A S単 80号
S40006 レスキューバルブ SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品	2.000	個	383,000	766,000	歩A・単A S単 81号
S40006 スペース SUS304 20A	2.000	個	2,200	4,400	歩A・単A S単 82号
合 計				2,101,760	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)					1 式当たり
K78021 酸洗 (Ｓ Ｕ Ｓ 用) (材料 ・ 工数込み)	1.000	式	511,000	511,000	歩 A ・ 単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	70.000	m ²	7,300	511,000	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	127,750	127,750	X 単 61号
合 計				638,750	
計 (1) (直接費対象分)				511,000	
計 (2) (間接費対象分)				127,750	
・ 鋼製付属設備製作工 (管理橋上部工)					
	1.000	式		32,462,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		32,462,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備 (製作費)					1 式当たり
	1.000	式	27,320,000	27,320,000	
S40001 溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA400AW PL9 ~ 25,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	31,183.000	kg	225	7,016,175	歩 A ・ 単 A S 単 25号
S40001 溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490AW 6 t 38,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	94.600	kg	230	21,758	歩 A ・ 単 A S 単 26号
S40001 溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490BW PL6 ~ 25,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	38.200	kg	233	8,901	歩 A ・ 単 A S 単 27号
S40001 溶接構造用耐候性圧延鋼板 (厚板) SMA490BW 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	552.400	kg	233	128,709	歩 A ・ 単 A S 単 28号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (中板) SS400 厚さ3.2mm 1200 W < 1500,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	4.900	kg	120	588	歩 A ・ 単 A S 単 29号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	3.600	kg	195	702	歩 A ・ 単 A S 単 30号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829,鋼板、スチールカット 鋼板、A ¹ - H 1 , 12	342.000	kg	192	65,664	歩 A ・ 単 A S 単 31号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm,形鋼、平鋼、A ¹ - H 1 , 10	1,699.000	kg	135	229,365	歩 A ・ 単 A S 単 32号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm × 3mm,形鋼、平鋼、A ¹ - H 1 , 10	2.300	kg	125	288	歩 A ・ 単 A S 単 33号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm × 30mm × 2.3mm,鋼管、A ¹ - H 1 , 10	419.000	kg	189	79,191	歩 A ・ 単 A S 単 34号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm × 90mm × 3.2mm,鋼管、A ¹ - H 1 , 10	1,072.000	kg	211	226,192	歩 A ・ 単 A S 単 35号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm × 50mm × 3.2mm,鋼管、A ¹ - H 1 , 10	960.000	kg	189	181,440	歩 A ・ 単 A S 単 36号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm,ステンレス鋼板、ステンレス新断,12	0.100	kg	621	62	歩 A ・ 単 A S 単 37号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼、ステンレス新断,20	0.700	kg	877	614	歩 A ・ 単 A S 単 38号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	1,034,754	1,034,754	歩 A ・ 単 A X 単 13号
S40013 旗蝶番	4.000	個	725	2,900	歩 A ・ 単 A S 単 89号
S40013 南京錠	2.000	個	581	1,162	歩 A ・ 単 A S 単 90号
S40013 レジンカプセル R-30N	16.000	本	2,865	45,840	歩 A ・ 単 A S 単 91号
S40013 レジンカプセル R-22N	32.000	本	951	30,432	歩 A ・ 単 A S 単 92号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	80.000	kg	2,100	168,000	歩 A ・ 単 A S 単 88号
S40013 普通ボルト・ナット SS400	16.000	kg	433	6,928	歩 A ・ 単 A S 単 93号
S40013 高力ボルト・ナット F10T	170.000	kg	440	74,800	歩 A ・ 単 A S 単 94号
X40003 鋼製付属設備製作工 その他, -, 15.13, 0.00, 1 基, 1.00, , 36371.8	1.000	基	17,995,137	17,995,137	歩 A ・ 単 A X 単 15号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%,	1.000	式	10,797,082	10,797,082	歩 A ・ 単 A X 単 48号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	7,198,055	7,198,055	歩 A ・ 単 A X 単 62号
合 計				45,314,739	
計 (1) (直接費対象分)				27,319,602	
計 (2) (間接費対象分)				17,995,137	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (機器単体費)					1 式当たり
	1.000	式	1,553,000	1,553,000	

東北農政局

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				35,879,000	
・輸送費	1.000	式		1,532,000	
・ ・ 左岸側洪水吐ゲート輸送費	1.000	式		370,000	1 式当たり
・ ・ ・ 輸送費 (河川用水門)	1.000	式	370,000	370,000	歩 A ・ 単 A S 単 142号
S41002 輸送費 (水門扉) 河川・水路用水門設備,22.5[各単位],330km,起伏堰,起伏ゲート,,,,,	1.000	式	370,000	370,000	
合 計				370,000	
・ ・ 取水ゲート輸送費	1.000	式		304,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	1.000	式	304,000	304,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (小形水門扉) 河川・水路用水門設備,13.86[各単位],330km,小形水門,プレートゲ構造ドラ ゲートスライドゲート,,,,,	1.000	式	304,000	304,000	歩 A ・ 単 A S 単 143号
合 計				304,000	
・ ・ 制水ゲート輸送費	1.000	式		304,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	1.000	式	304,000	304,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (小形水門扉) 河川・水路用水門設備,13.86[各単位],330km,小形水門,プレートゲ構造ドラ ゲートスライドゲート,,,,,	1.000	式	304,000	304,000	歩 A ・ 単 A S 単 143号
合 計				304,000	
・ ・ 管理橋上部工輸送費	1.000	式		554,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属設備)	1.000	式	554,000	554,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) 鋼製付属設備,37.47[各単位],330km,,,,,,	1.000	式	554,000	554,000	歩 A ・ 単 A S 単 144号
合 計				554,000	
・ 水門扉据付工 (左岸洪水吐)	1.000	式		11,401,000	
・ ・ 水門扉据付工	1.000	式		11,401,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工	1.000	式	8,916,000	8,916,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,,,,0.00,250.00,,1門,1.00,	1.000	門	7,578,600	7,578,600	歩 A ・ 単 A S 単 145号
X41006 据付間接費 水門設備 (小形水門を除く)【新設】,130%,	1.000	式	8,380,320	8,380,320	歩 A ・ 単 A X 単 84号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,中・大形水門・起伏堰,	1.000	式	1,040,200	1,040,200	歩 A ・ 単 A X 単 76号
X41002 補助材料費 (据付) 水門設備 (小形水門設備を除く),4%,	1.000	式	297,200	297,200	歩 A ・ 単 A X 単 72号
合 計				17,296,320	
計 (1) (直接費対象分)				8,916,000	
計 (2) (間接費対象分)				8,380,320	
・ ・ ・ 水門扉据付工 (直接経費)	1.000	式	2,064,000	2,064,000	1 式当たり
S16002 トラック[クレーン装置付] 通称2t種級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替 制補正対象外	46.000	日	11,761	541,006	歩 A ・ 単 A S 単 7号
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流400A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正 対象外	46.000	日	6,506	299,276	歩 A ・ 単 A S 単 8号
S16004 ラフレソクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),20ton吊り,あり	4.000	日	50,000	200,000	歩 A ・ 単 A S 単 12号
S02112 ラフレソクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊	22.000	日	45,600	1,003,200	歩 A ・ 単 A S 単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	20,806	20,806	歩 A ・ 単 A X 単 79号

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				2,064,288	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	8.2	m3	24,000	197,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	23,720	23,720	歩A・単A S単 149号
合 計				23,720	
・ ・ ・ 型枠工	18.000	m ²	11,000	198,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	11,260	11,260	歩A・単A S単 150号
合 計				11,260	
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	0.113	ton	184,000	21,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	183,752	183,752	歩A・単A S単 6号
合 計				183,752	
・ ・ ・ 支保工	1.000	空m3	5,000	5,000	1 空m3当たり
S18032 支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,	1.000	空m3	5,203	5,203	歩A・単A S単 18号
合 計				5,203	
・ 小形水門扉据付工 (取水ゲート)	1.000	式		5,927,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		5,927,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	1.000	式	4,893,000	4,893,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,0.00,50.00,, 3門,0.92,	3.000	門	1,394,463	4,183,389	歩A・単A S単 146号
X41006 据付間接費 その他,130%,	1.000	式	4,625,938	4,625,938	歩A・単A X単 85号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,2次側電気配線配管無,	1.000	式	123,041	123,041	歩A・単A X単 77号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,	1.000	式	61,520	61,520	歩A・単A X単 73号
S16002 電気溶接機[ディーズレインジョン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外	12.000	日	3,570	42,840	歩A・単A S単 9号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり	9.000	日	52,400	471,600	歩A・単A S単 13号
X41005 雑器具損料	1.000	式	10,289	10,289	歩A・単A X単 80号
合 計				9,518,617	
計(1)(直接費対象分)				4,892,679	
計(2)(間接費対象分)				4,625,938	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	8.4	m3	17,000	143,000	1 m3当たり
S02116 生コンクリート(高炉B) ,24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下),	1.000	m3	16,500	16,500	歩A・単A S単 3号
合 計				16,500	
・ ・ ・ 型枠等	1.000	式	864,000	864,000	1 式当たり
S41021 二次コンクリート及び型枠施工工数(小形水門設備) 2.8m3	3.000	門	281,883	845,649	歩A・単A S単 147号
S16002 コンクリート車[トラック架装ｼﾞﾌﾞ式] ,圧送能力20m3/h,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外	1.000	日	18,452	18,452	歩A・単A S単 10号
合 計				864,101	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	0.117	ton	184,000	22,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	183,752	183,752	歩A・単A S単 6号
合 計				183,752	
・ ・ ・ 支保工	1.000	空m3	5,000	5,000	1 空m3当たり
S18032 支保工 パイプサポート支保,40KN/m以下,	1.000	空m3	5,203	5,203	歩A・単A S単 18号
合 計				5,203	
・ 小形水門扉据付工 (制水ゲート)	1.000	式		5,884,000	
・ ・ 小形水門扉据付工	1.000	式		5,884,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	1.000	式	4,860,000	4,860,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,.....0.00,50.00,,3門,0.92,	3.000	門	1,394,463	4,183,389	歩A・単A S単 146号
X41006 据付間接費 その他,130%,	1.000	式	4,625,938	4,625,938	歩A・単A X単 86号
X41003 据付材料費 小形水門設備,.....2次側電気配線配管無,	1.000	式	123,041	123,041	歩A・単A X単 78号
X41002 補助材料費 (据付) 小形水門設備,1.5%,	1.000	式	61,520	61,520	歩A・単A X単 74号
S16002 電気溶接機 [ディーズ・インジェクション駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,運転 1 日当たり算出,機械損料 + 燃料,軽油,交替制補正 対象外	12.000	日	3,570	42,840	歩A・単A S単 9号
S16004 ラフレソールン [油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型 (～2014)] ラフレソールン (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり	9.000	日	48,800	439,200	歩A・単A S単 14号
X41005 雑器具損料	1.000	式	9,641	9,641	歩A・単A X単 81号
合 計				9,485,569	
計 (1) (直接費対象分)				4,859,631	
計 (2) (間接費対象分)				4,625,938	
・ ・ ・ 二次コンクリート 24-12-25 BB	8.4	m3	17,000	143,000	1 m3当たり
S02116 生コンクリート (高炉 B) ,24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下),	1.000	m3	16,500	16,500	歩A・単A S単 3号
合 計				16,500	
・ ・ ・ 型枠等	1.000	式	864,000	864,000	1 式当たり
S41021 二次コンクリート及び型枠施工工数 (小形水門設備) 2.8m3	3.000	門	281,883	845,649	歩A・単A S単 147号
S16002 コンクリートｼﾞﾌﾞ車 [トラック架装ｼﾞﾌﾞ式] ,圧送能力20m3/h,運転 1 日当たり算出,機械損料 + 燃料,軽油,交替制補正対 象外	1.000	日	18,452	18,452	歩A・単A S単 10号
合 計				864,101	
・ ・ ・ 差し筋 SD345 φ16	0.093	ton	184,000	17,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	183,752	183,752	歩A・単A S単 6号
合 計				183,752	
・ 鋼製付属設備据付工 (洪水吐)	1.000	式		762,000	
・ ・ 組立架台	1.000	式		762,000	
・ ・ ・ 組立架台	1.000	式	354,000	354,000	1 式当たり
S02116 組立架台 (洪水吐)	1.000	式	354,000	354,000	歩A・単A S単 4号
合 計				354,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 足場工 枠組足場	68.000	掛㎡	6,000	408,000	1 掛㎡当たり
S18031 足場工 あり,手摺先行型枠組,あり	1.000	掛㎡	5,661	5,661	歩A・単A S単 17号
合 計				5,661	
・ 鋼製付属設備据付工 (管理橋上部工)	1.000	式		10,373,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式		8,181,000	
・ ・ ・ 標準外設備据付・整備工	1.000	式	5,877,000	5,877,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工,	153.600	人	32,232	4,950,835	歩A・単A S単 136号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員,	38.400	人	22,644	869,530	歩A・単A S単 137号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,130%,	1.000	式	6,436,086	6,436,086	歩A・単A X単 87号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%,	1.000	式	57,062	57,062	歩A・単A X単 75号
合 計				12,313,513	
計 (1) (直接費対象分)				5,877,427	
計 (2) (間接費対象分)				6,436,086	
・ ・ ・ 薄膜舗装 樹脂モルタル舗装 t=10mm	144	㎡	10,000	1,440,000	1 ㎡当たり
S02116 薄膜舗装 樹脂モルタル舗装工 8mm超え10mm以下,,	1.000	㎡	10,400	10,400	歩A・単A S単 5号
合 計				10,400	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	864,000	864,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流400A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正 対象外	29.000	日	6,506	188,674	歩A・単A S単 8号
S16004 トラックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),100ton吊り,あり	2.000	日	196,000	392,000	歩A・単A S単 15号
S16004 ラフレンレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),70ton吊り,あり	2.000	日	133,000	266,000	歩A・単A S単 16号
X41005 雑器具損料	1.000	式	16,933	16,933	歩A・単A X単 82号
合 計				863,607	
・ ・ 管理橋据付用ベント設置・撤去	1.000	式		2,192,000	
・ ・ ・ 標準外設備据付・整備工	1.000	式	1,637,000	1,637,000	1 式当たり
S41001 ベント設置 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工,	14.400	人	32,232	464,141	歩A・単A S単 138号
S41001 ベント設置 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員,	3.600	人	22,644	81,518	歩A・単A S単 139号
S41001 ベント撤去 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,据 付 工,	28.800	人	32,232	928,282	歩A・単A S単 140号
S41001 ベント撤去 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備,普通作業員,	7.200	人	22,644	163,037	歩A・単A S単 141号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,130%,	1.000	式	1,810,150	1,810,150	歩A・単A X単 88号
合 計				3,447,128	
計 (1) (直接費対象分)				1,636,978	
計 (2) (間接費対象分)				1,810,150	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	510,000	510,000	1 式当たり
S16002 トラック[レン装置付] ,通称4～4.5t積級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油, 交替制補正対象外	4.000	日	15,711	62,844	歩A・単A S単 11号
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正	5.000	日	3,570	17,850	歩A・単A S単 9号

東北農政局

東北農政局

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02112	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次 ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊		日	45,600		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	41,200		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	生コンクリート(高炉B)					
	生コンクリート(高炉B) ,24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下),		m ³	16,500		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	組立架台(洪水吐)					
	組立架台(洪水吐)		式	354,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	薄膜舗装					
	薄膜舗装 樹脂モルタル舗装工 8mm超え10mm以下,,		m ²	10,400		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び抗頭処理,10%未満		ton	183,752		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,通称2t積級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外		日	11,761		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流400A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外		日	6,506		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外		日	3,570		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16002	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]					
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] ,圧送能力20m ³ /h,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外		日	18,452		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,通称4～4.5t積級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外		日	15,711		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型),20ton吊り,あり		日	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,あり		日	52,400		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,あり		日	48,800		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒]					
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,あり		日	196,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ラフレ-ンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレ-ンクレン(油圧伸縮ジブ型),70ton吊り,あり		日	133,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 あり,手摺先行型枠組,あり		掛m ²	5,661		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S18032	支保工					
	支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,		空m ³	5,203		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) トラックレン及びオールクレーン,100t吊以上120t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,		台	1,637,704		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	基地と現場の移動,,あり					
	*** S単 - 20号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要),12m以内,200kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	15,490		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要),12m以内,200kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.2,0.0		ton	18,288		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼、ｽﾚｽ新断,10		kg	1,012		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 C100*50*6,ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼、ｽﾚｽ新断,10		kg	1,100		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 20A(Sch80),ｽﾚｽ鋼管、ｽﾚｽ新断,10		kg	1,430		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材					
	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA400AW PL9～25,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	225		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材					
	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490AW 6 t 38,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	230		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材					
	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490BW PL6～25,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	233		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性圧延鋼板(厚板)					
	溶接構造用耐候性圧延鋼板(厚板) SMA490BW 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	233		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(中板)					
	一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ3.2mm 1200 W<1500,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	120		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	195		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒-Ｈ 1,12		kg	192		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S40001	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏒-Ｈ 1,10		kg	135		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm,形鋼、平鋼,㏒-Ｈ 1,10		kg	125		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm,鋼管,㏒-Ｈ 1,10		kg	189		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm,鋼管,㏒-Ｈ 1,10		kg	211		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm,鋼管,㏒-Ｈ 1,10		kg	189		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾚｽ鋼板、ｽﾚｽ新断,12		kg	621		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ｽﾚｽ棒鋼、ｽﾚｽ新断,20		kg	877		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12 *** S単 - 40号 ***		kg	731		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12 *** S単 - 41号 ***		kg	815		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12 *** S単 - 42号 ***		kg	827		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12 *** S単 - 43号 ***		kg	838		歩A・単A
S40003	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 44号 ***		kg	1,111		歩A・単A
S40003	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20 *** S単 - 45号 ***		kg	872		歩A・単A
S40003	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304N2 径320mm～径369.6mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20 *** S単 - 46号 ***		kg	1,358		歩A・単A
S40003	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 400A(Sch80), ステンレス鋼管, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 47号 ***		kg	1,441		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ150mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12 *** S単 - 48号 ***		kg	1,431		歩A・単A
S40003	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 49号 ***		kg	1,111		歩A・単A
S40003	溝形鋼 溝形鋼 SS400 C380×100×10.5/16, 形鋼、平鋼, -, ㏽'-H 1, 10 *** S単 - 50号 ***		kg	132		歩A・単A
S40003	溶接構造用圧延鋼板(厚板) 溶接構造用圧延鋼板(厚板) SM400A 厚さ26mm～30mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスｸﾗｯﾄﾞ 鋼板, -, ㏽'-H 1, 12 *** S単 - 51号 ***		kg	195		歩A・単A
S40003	炭素鋼鋳鋼品 炭素鋼鋳鋼品 3種SC450, 鋳鋼, -, 鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟ A, 30 *** S単 - 52号 ***		kg	982		歩A・単A
S40003	ステンレス鋼鋳鋼品 ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13, 鋳鋼, -, 鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟ A, 30 *** S単 - 53号 ***		kg	3,998		歩A・単A
S40003	一般構造用H形鋼 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=250～300mm, 形鋼、平鋼, -, ㏽'-H 1, 10 *** S単 - 54号 ***		kg	115		歩A・単A
S40003	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 55号 ***		kg	1,012		歩A・単A
S40003	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20 *** S単 - 56号 ***		kg	1,238		歩A・単A
S40003	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 57号 ***		kg	1,015		歩A・単A
S40003	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 250mm×90mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S単 - 58号 ***		kg	1,254		歩A・単A
S40003	H形鋼 H形鋼 H125×60×6/8, 形鋼、平鋼, -, ㏽'-H 1, 10 *** S単 - 59号 ***		kg	141		歩A・単A
S40003	H形鋼 H形鋼 H148×100×6/9, 形鋼、平鋼, -, ㏽'-H 1, 10 *** S単 - 60号 ***		kg	122		歩A・単A
S40006	45°エルボ					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	45°エルボ SUS304TP 10A (Sch40) *** S単 - 61号 ***		個	1,200		歩A・単A
S40006	ソケット ソケット SUS304TP 3/8B×1/4B *** S単 - 62号 ***		個	810		歩A・単A
S40006	油圧シリンダ 油圧シリンダ CA型 φ200*913ST*14MPa *** S単 - 63号 ***		台	6,670,000		歩A・単A
S40006	開度発信機 開度発信機 水中型 *** S単 - 64号 ***		台	665,000		歩A・単A
S40006	高圧ホース 高圧ホース 20A L=2000 *** S単 - 65号 ***		本	13,000		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 単動 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN *** S単 - 66号 ***		台	2,310,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 67号 ***		m	120,000		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 68号 ***		個	61,000		歩A・単A
S40006	ラック中間軸受 SUS304 ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単 - 69号 ***		個	111,000		歩A・単A
S40006	中間軸受台 中間軸受台 SUS PL9 *** S単 - 70号 ***		式	120,000		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN *** S単 - 71号 ***		台	3,860,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用 *** S単 - 72号 ***		m	91,500		歩A・単A
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用 *** S単 - 73号 ***		個	41,200		歩A・単A
S40006	ラック中間軸受 SUS304 ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用 *** S単 - 74号 ***		個	97,200		歩A・単A
S40006	ラック電動開閉機 単動 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN *** S単 - 75号 ***		台	2,090,000		歩A・単A
S40006	角フランジ 角フランジ SUS304 20A SSA *** S単 - 76号 ***		個	2,940		歩A・単A
S40006	角フランジ 角フランジ SUS304 20A SSB *** S単 - 77号 ***		個	3,280		歩A・単A
S40006	90°エルボ 90°エルボ SCS13 20A CEA20-S相当品 *** S単 - 78号 ***		個	23,800		歩A・単A
S40006	90°エルボ 90°エルボ SCS13 20A CEB20-S相当品 *** S単 - 79号 ***		個	23,800		歩A・単A
S40006	ティ ティ SCS13 20A CT20-S相当品 *** S単 - 80号 ***		個	31,500		歩A・単A
S40006	ストップバルブ(サドル付) ストップバルブ(サドル付) SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品 *** S単 - 81号 ***		個	372,000		歩A・単A
S40006	レスキューバルブ レスキューバルブ SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品		個	383,000		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 82号 *** スベーサ スベーサ SUS304 20A		個	2,200		歩A・単A
S40006	*** S単 - 83号 *** 緩衝チェーン 緩衝チェーン 1 型		セット	233,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 84号 *** 緩衝チェーン 緩衝チェーン 2 型		セット	330,000		歩A・単A
S40013	*** S単 - 85号 *** レジンカプセル レジンカプセル R-10N		本	165		歩A・単A
S40013	*** S単 - 86号 *** レジンカプセル レジンカプセル R-12N		本	237		歩A・単A
S40013	*** S単 - 87号 *** Uボルト・ナット Uボルト・ナット SUS304 20A		組	238		歩A・単A
S40013	*** S単 - 88号 *** ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	2,100		歩A・単A
S40013	*** S単 - 89号 *** 旗蝶番 旗蝶番		個	725		歩A・単A
S40013	*** S単 - 90号 *** 南京錠 南京錠		個	581		歩A・単A
S40013	*** S単 - 91号 *** レジンカプセル レジンカプセル R-30N		本	2,865		歩A・単A
S40013	*** S単 - 92号 *** レジンカプセル レジンカプセル R-22N		本	951		歩A・単A
S40013	*** S単 - 93号 *** 普通ボルト・ナット 普通ボルト・ナット SS400		kg	433		歩A・単A
S40013	*** S単 - 94号 *** 高力ボルト・ナット 高力ボルト・ナット F10T		kg	440		歩A・単A
S40017	*** S単 - 95号 *** 扉体製作L15.0m×H1.5m 前面3方ゴム水密 水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,扉体,,,扉体面積:5~60㎡,22.5,0.00,1.00,-,-,1門,1.00,軸ねじり式トルク軸形鋼製起伏ゲート		門	5,809,155		歩A・単A
S40017	*** S単 - 96号 *** 戸当り製作 水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,戸当り,,,戸当延長:7~35m,18.2,0.00,0.00,-,-,1門,1.00,		門	2,392,659		歩A・単A
S40017	*** S単 - 97号 *** 開閉装置製作 水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,開閉装置,,,開閉トルク:100~600KNm,230.0,0.00,0.00,-,-,1門,1.00,		門	767,469		歩A・単A
S40017	*** S単 - 98号 *** 扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,,扉体面積:10㎡未満,,4.6,0.00,1.00,-,-,3門,0.93,		門	1,146,462		歩A・単A
S40017	*** S単 - 99号 *** 戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,14.8,0.00,0.0,0.79,-,-,3門,0.93,		門	781,203		歩A・単A
S40017	*** S単 - 100号 *** 戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,,戸当延長:25m未満,,14.2,0.0		門	749,811		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	0,0.79, -, -, 3門,0.93,					
	*** S単 - 101号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(3方水密)...扉体...扉体面積:10～300㎡...1 1.6,0.00,1.00,...,1門,1.00,		門	2,754,975		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 その他,...,0.0,50.00,0.00, -, -, 1門,1.00,		門	1,635,000		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 小形水門...スライドゲート(3方水密)...扉体...扉体面積:10㎡未満...2.3,0.00 1.00, -, -, 1門,1.00,		門	471,534		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 小形水門...スライドゲート(3方水密)...戸当り...戸当延長:25m未満...9.9,0. 00,1.00, -, -, 1門,1.00,		門	278,277		歩A・単A
	*** S単 - 105号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),10.0㎡		㎡	5,536		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),3.8㎡		㎡	9,120		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),9.7㎡		㎡	5,618		歩A・単A
	*** S単 - 108号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),9.4㎡		㎡	5,660		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),6.9㎡		㎡	6,566		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品),1本、キジメクリップライナー(有機),1.3㎡		㎡	18,720		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、淡彩色,4.2		㎡	25,452		歩A・単A
	*** S単 - 112号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門、ローラゲート、(4方水密),SUS製,1.2m2以上10m2未満,4.62,3.0m～12 .0m,SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス 新断,25,SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステン レス新断,25,...,0,SUS304 径210～250mm,ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼、 -,ステンレス新断,20,SUS304N2 径25～100mm,ステンレス棒鋼、ステンレス 丸鋼、-,ステンレス新断,20,...,0		門	1,160,236		歩A・単A
	*** S単 - 113号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門、スライドゲート、(3方水密),SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.31,3.0m未 満,SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新 断,25,C80×40×5,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、-,ステンレス新断,10,S US304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,2 5,...,0,...,0,...,0		門	247,967		歩A・単A
	*** S単 - 114号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...ローラゲート(4方水密),25m未満,14.8,3.0～12.0m,SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼、-,ヘビーH1,10,SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板、-,ステンレス新断,12		門	784,139		歩A・単A
	*** S単 - 115号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...ローラゲート(4方水密),25m未満,14.2,3.0～12.0m,SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼、-,ヘビーH1,10,SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板、-,ステンレス新断,12		門	738,176		歩A・単A
	*** S単 - 116号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...スライドゲート,25m未満,9.9,3.0m未満,SS400 t 30mm H=		門	391,113		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	125～200mm, 形鋼、平鋼, -, ヘビー H 1, 10, SUS304 C130×65×6, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S 単 - 117号 ***					
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス新断, 12 *** S 単 - 118号 ***		kg	621		歩 A・単 A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス新断, 12 *** S 単 - 119号 ***		kg	731		歩 A・単 A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス新断, 12 *** S 単 - 120号 ***		kg	815		歩 A・単 A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス新断, 12 *** S 単 - 121号 ***		kg	827		歩 A・単 A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S 単 - 122号 ***		kg	1,015		歩 A・単 A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S 単 - 123号 ***		kg	1,012		歩 A・単 A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S 単 - 124号 ***		kg	1,012		歩 A・単 A
S40038	ステンレス角鋼 ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10 *** S 単 - 125号 ***		kg	1,023		歩 A・単 A
S40038	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20 *** S 単 - 126号 ***		kg	848		歩 A・単 A
S40038	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20 *** S 単 - 127号 ***		kg	1,238		歩 A・単 A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系) *** S 単 - 128号 ***		kg	4,300		歩 A・単 A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系) *** S 単 - 129号 ***		kg	4,190		歩 A・単 A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム L 形 (クロロブレン系) *** S 単 - 130号 ***		kg	4,300		歩 A・単 A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S 単 - 131号 ***		kg	2,100		歩 A・単 A
S40040	シール座金 シール座金 SM-12 *** S 単 - 132号 ***		枚	135		歩 A・単 A
S40040	主ローラブッシュ 主ローラブッシュ オイルレスメタル φ90/φ70-72 *** S 単 - 133号 ***		個	20,700		歩 A・単 A
S40040	イダリング イダリング SUS304 M16 *** S 単 - 134号 ***		枚	75		歩 A・単 A
S40040	平座金 平座金 SUS304 M36用 *** S 単 - 135号 ***		枚	195		歩 A・単 A
S40040	割りピン 割りピン SUS304 φ8-50 *** S 単 - 136号 ***		本	100		歩 A・単 A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工。 *** S 単 - 137号 ***		人	32,232		歩 A・単 A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員。		人	22,644		歩 A・単 A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 138号 ***					
S41001	ベント設置					
	[施設機械労務単価]					
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人	32,232		歩A・単A
	*** S単 - 139号 ***					
S41001	ベント設置					
	[施設機械労務単価]					
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人	22,644		歩A・単A
	*** S単 - 140号 ***					
S41001	ベント撤去					
	[施設機械労務単価]					
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人	32,232		歩A・単A
	*** S単 - 141号 ***					
S41001	ベント撤去					
	[施設機械労務単価]					
	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人	22,644		歩A・単A
	*** S単 - 142号 ***					
S41002	輸送費（水門扉）					
	輸送費					
	河川・水路用水門設備、22.5[各単位]、330km、起伏堰、起伏ゲート、,,,,		式	370,000		歩A・単A
	*** S単 - 143号 ***					
S41002	輸送費（小形水門扉）					
	輸送費					
	河川・水路用水門設備、13.86[各単位]、330km、小形水門、プレートゲ-グ 構造ロ-ラゲ-トスライドゲ-ト、,,,,		式	304,000		歩A・単A
	*** S単 - 144号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）					
	輸送費					
	鋼製付属設備、37.47[各単位]、330km、,,,,,,		式	554,000		歩A・単A
	*** S単 - 145号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工					
	その他、,,,,,0.00、250.00、, 1門、1.00、		門	7,578,600		歩A・単A
	*** S単 - 146号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工					
	その他、,,,,,0.00、50.00、, 3門、0.92、		門	1,394,463		歩A・単A
	*** S単 - 147号 ***					
S41021	二次コンクリート及び型枠施工工数（小形水門設備）					
	二次コンクリート及び型枠施工工数（小形水門設備）					
	2.8m3		門	281,883		歩A・単A
	*** S単 - 148号 ***					
S43008	架設用設備損料(ベント)					
	架設用設備損料(ベント)					
	板桁、2.3.6m、1.8m、鋼板基礎		日	6,224		歩A・単A
	*** S単 - 149号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物、コングリートン 車打設、計上する、10m3以上100m3未満、一般養生、延長無し、-、-、,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m3	23,720		歩A・単A
	*** S単 - 150号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物		m ²	11,260		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(起伏ゲ-ト)、10%、		式	1,007,692		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(起伏ゲ-ト)、10%、		式	347,729		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(起伏ゲ-ト)、10%、		式	483,599		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備、13%、		式	481,904		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備、13%、		式	316,518		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備、13%、		式	481,904		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備、13%、		式	297,965		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(プレートガード構造ローラゲート),6.5%,		式	196,798		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	水門設備(プレートガード構造ローラゲート),6.5%,		式	67,921		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,13%,		式	35,137		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,13%,		式	53,895		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,13%,		式	26,631		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,13%,		式	1,034,754		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工					
	鋼製付属設備製作工					
	ビット蓋,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,149.4		基	112,161		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,15.13,0.00,1基,1.00,,36371.8		基	17,995,137		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	起伏堰,起伏ゲート,扉体,6,,		式	570,392		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	起伏堰,起伏ゲート,戸当り,13.5,,		式	413,599		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	起伏堰,起伏ゲート,開閉装置(油圧シリンダ),3,,		式	140,854		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,,		式	226,246		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造ローラゲート,戸当り,3.5,,		式	82,335		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,,		式	226,246		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造ローラゲート,戸当り,3.5,,		式	77,508		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	中・大形水門,堰,プレートガード構造ローラゲート,戸当り,29,,		式	234,909		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,		式	22,317		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガード構造スライドゲート,戸当り,6,,		式	23,467		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	起伏堰,起伏ゲート,扉体,3,,		式	285,196		歩A・単A
	*** X単 - 27号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	起伏堰,起伏ゲート,戸当り,31,,		式	949,745		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	起伏堰,起伏ゲート,開閉装置(油圧シリンダ),3.5,,		式	164,330		歩A・単A
	*** X単 - 29号 ***					
X40011	水門設備部品費					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 庫体(SUS), 2, ... *** X単 - 30号 ***		式	69,614		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 0.5, ... *** X単 - 31号 ***		式	11,762		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 庫体(SUS), 2, ... *** X単 - 32号 ***		式	69,614		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 0.5, ... *** X単 - 33号 ***		式	11,073		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 2.5, ... *** X単 - 34号 ***		式	20,251		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 庫体(SUS), 5, ... *** X単 - 35号 ***		式	12,398		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 1, ... *** X単 - 36号 ***		式	3,911		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%, *** X単 - 37号 ***		式	4,356,866		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%, *** X単 - 38号 ***		式	1,794,494		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%, *** X単 - 39号 ***		式	575,602		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 40号 ***		式	2,063,632		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 41号 ***		式	1,406,165		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 42号 ***		式	2,063,632		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 43号 ***		式	1,349,660		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%, *** X単 - 44号 ***		式	2,066,231		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%, *** X単 - 45号 ***		式	1,226,250		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 46号 ***		式	282,920		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, 60%, *** X単 - 47号 ***		式	166,966		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%, *** X単 - 48号 ***		式	67,297		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, 60%, *** X単 - 49号 ***		式	10,797,082		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%, *** X単 - 50号 ***		式	2,225,924		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%,		式	935,582		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 51号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	水門設備(小形水門設備を除く),20%,		式	288,101		歩A・単A
	*** X単 - 52号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	1,453,141		歩A・単A
	*** X単 - 53号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	1,025,046		歩A・単A
	*** X単 - 54号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	1,453,141		歩A・単A
	*** X単 - 55号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	984,382		歩A・単A
	*** X単 - 56号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	水門設備(小形水門設備を除く),20%,		式	1,013,831		歩A・単A
	*** X単 - 57号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	水門設備(小形水門設備を除く),20%,		式	617,281		歩A・単A
	*** X単 - 58号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	199,223		歩A・単A
	*** X単 - 59号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,25%,		式	122,960		歩A・単A
	*** X単 - 60号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	44,865		歩A・単A
	*** X単 - 61号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	127,750		歩A・単A
	*** X単 - 62号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	7,198,055		歩A・単A
	*** X単 - 63号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,25%,		式	849,753		歩A・単A
	*** X単 - 64号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	309,545		歩A・単A
	*** X単 - 65号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,戸当り		式	187,489		歩A・単A
	*** X単 - 66号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	309,545		歩A・単A
	*** X単 - 67号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,戸当り		式	179,955		歩A・単A
	*** X単 - 68号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	中・大形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	247,948		歩A・単A
	*** X単 - 69号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	中・大形水門,戸当り		式	179,850		歩A・単A
	*** X単 - 70号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	42,438		歩A・単A
	*** X単 - 71号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備)					
	小形水門,戸当り		式	22,262		歩A・単A
	*** X単 - 72号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),4%, *** X単 - 73号 ***		式	297,200		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%, *** X単 - 74号 ***		式	61,520		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%, *** X単 - 75号 ***		式	61,520		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 76号 ***		式	57,062		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,中・大形水門・起伏堰, *** X単 - 77号 ***		式	1,040,200		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 78号 ***		式	123,041		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,2次側電気配線配管無, *** X単 - 79号 ***		式	123,041		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 80号 ***		式	20,806		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 81号 ***		式	10,289		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 82号 ***		式	9,641		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 83号 ***		式	16,933		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 84号 ***		式	9,998		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,130%, *** X単 - 85号 ***		式	8,380,320		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 その他,130%, *** X単 - 86号 ***		式	4,625,938		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 その他,130%, *** X単 - 87号 ***		式	4,625,938		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,130%, *** X単 - 88号 ***		式	6,436,086		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,130%,		式	1,810,150		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 耐候性鋼材錆安定化处理					
			m ²	4,123		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** ベント損料					
			基	22,406		歩A・単A

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02112	ﾌﾞﾚｰｸ-ｼｰﾙ-ｼﾝｸﾞﾙ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ]型・～低騒・排対型(～1次 ﾌﾞﾚｰｸ-ｼｰﾙ-ｼﾝｸﾞﾙ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ]型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01089 吊上能力10t吊 45,600円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01089	ﾌﾞﾚｰｸ-ｼｰﾙ-ｼﾝｸﾞﾙ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ]型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊	1.000	日	45,600	45,600	
	合 計				45,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45,600	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)				
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	41,200	41,200	
	合 計				41,200	算出数量 1.000 人
	単 価				41,200	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	生コンクリート(高炉B)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(高炉B) .24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下), 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) J02130		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
J02130	生コンクリート(高炉B) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下)	1.000	m3	16,500	16,500	
	合 計				16,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,500	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	組立架台(洪水吐)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	組立架台(洪水吐)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010				
P96010	組立架台(洪水吐)	1.000	式	354,000	354,000	
	合 計				354,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				354,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	薄膜舗装		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	薄膜舗装 樹脂モルタル舗装工 8mm超え10mm以下,, 1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	薄膜舗装 樹脂モルタル舗装工 8mm超え10mm以下	1.000	m ²	10,400	10,400	
	合 計				10,400	算出数量 1.000 各単位

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	105,000	108,150	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	69,360	75,602	
	合 計				183,752	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		183,752	
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 通称2t積級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	M03102 運転1日当たり算出 5.8 1.23 機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M03102	トラック[クレーン装置付] 通称2t積級 吊能力2.9t	1.230	供用日	7,000	8,610	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	23.000	L	137	3,151	
	合 計				11,761	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		11,761	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流400A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	M27434 運転1日当たり算出 5.0 1.80 機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27434	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流400A	1.800	供用日	1,940	3,492	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	22.000	L	137	3,014	
	合 計				6,506	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		6,506	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交 替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M27432 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,070	1,926	
P34029	軽油 バトロ給油	12.000	L	137	1,644	
	合 計				3,570	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,570	
Y00001	単位					
	*** S単 - 10号 ***					
S16002	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] ,圧送能力20m3/h,運転1日当たり算出,機械損料+燃料,軽油,交替 制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M15161 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.14				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M15161	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力20m3/h	1.140	供用日	12,100	13,794	
P34029	軽油 バトロ給油	34.000	L	137	4,658	
	合 計				18,452	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		18,452	
Y00001	単位					
	*** S単 - 11号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ,通称4～4.5t積級 吊能力2.9t,運転1日当たり算出,機械損料+燃 料,軽油,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M03104 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.8				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03104	トラック[クレーン装置付] 通称4～4.5t積級 吊能力2.9t	1.230	供用日	9,320	11,464	
P34029	軽油 バトロ給油	31.000	L	137	4,247	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				15,711	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		15,711	
Y00001	単位					
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),20ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	20ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01085	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 最大吊上能力20t吊	1.000	日	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		50,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 最大吊上能力25t吊	1.000	日	52,400	52,400	
	合 計				52,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		52,400	
	*** S単 - 14号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	16ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01084	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 最大吊上能力16t吊	1.000	日	48,800	48,800	
	合 計				48,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		48,800	
	*** S単 - 15号 ***					
S16004	ﾄﾗｯｸﾚﾝｼﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒]		日		1.000	歩A 当たり算出
	ﾄﾗｯｸﾚﾝｼﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒] ﾄﾗｯｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),100ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾄﾗｯｸﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	100ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01031	ﾄﾗｯｸﾚﾝｼﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒] 最大吊上能力100t吊	1.000	日	196,000	196,000	
	合 計				196,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		196,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 16号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),70ton吊り,あり			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	70ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01092	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	最大吊上能力70t吊	1.000	日	133,000	133,000	
	合 計				133,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		133,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	あり,手摺先行型枠組,あり			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)足場区分	手摺先行型枠組				
	2)安全ネット区分	あり				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		1.600	人	36,210	57,936	
R01012	とび工					
		8.500	人	31,926	271,371	
R01003	普通作業員					
		1.300	人	22,644	29,437	
F01086	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	最大吊上能力25t吊	1.400	日	52,400	73,360	
Y00004	諸雑費					
		0.310		432,104	133,952	
	合 計				566,056	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,661	
	*** S 単 - 18号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	パイプサポート支保,40KN/㎡以下,			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	パイプサポート支保				
	2)支保耐力KN/㎡	40KN/㎡以下				
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		2.600	人	36,210	94,146	
R01009	型わく工					
		4.700	人	36,720	172,584	
R01012	とび工					
		2.200	人	31,926	70,237	
R01003	普通作業員					
		5.100	人	22,644	115,484	
Y00004	諸雑費					
		0.150		452,451	67,868	
	合 計				520,319	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		5,203	
	*** S 単 - 19号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	トラック・ン及びオールトレーン・ン,100 t 吊以上120 t 吊以下,運搬～組立～			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	分解～運搬,基地と現場の移動,,あり			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)機械区分	トラック・ン及びオールトレーン・ン				
	2)規格区分	100 t 吊以上120 t 吊以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	4.300	人	30,702	132,019	
F01092	ラフレ-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	最大吊上能力70t吊	1.500	日	133,000	199,500	
Y00004	運搬費等	3.940		331,519	1,306,185	
	合 計				1,637,704	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,637,704	
	*** S 単 - 20号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	上記以外の運賃(入力必要),12m以内,200kmまで,片道計上,計上する (敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	上記以外の運賃(入力必要)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	13,990円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	200kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46620	仮設材輸送運賃料金					
	200km以下 製品長12m以内	1.000	ton	13,990	13,990	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				15,490	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		15,490	
	*** S 単 - 21号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	上記以外の運賃(入力必要),12m以内,200kmまで,片道計上,計上する (敷鉄板以外),,積込・取卸,0.2,0.0			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	上記以外の運賃(入力必要)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	13,990円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	200kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.2				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46620	仮設材輸送運賃料金					
	200km以下 製品長12m以内	1.000	ton	13,990	13,990	
Y00005	輸送費割増料金	0.200		13,990	2,798	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				18,288	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		18,288	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼、ｽﾚｽ新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	ｽﾚｽ形鋼、ｽﾚｽ平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,012	1,012	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 C100*50*6, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96015		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	C100*50*6		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96015	ステンレス溝形鋼 SUS304 C100×50×6	1.000	kg	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,100	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 20A(Sch80), ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 20A(Sch80)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96024	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 20A(Sch80)	1.000	kg	1,430	1,430	
	合 計				1,430	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,430	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA400AW PL9 ~ 25, 鋼板, ステンレスラッド 鋼板, ALC-H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96007		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SMA400AW PL9 ~ 25		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板, ステンレスラッド 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ALC-H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K96007	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA400AW PL9 ~ 25	1.000	kg	225	225	
	合 計				225	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		225	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 26号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490AW 6 t 38, 鋼板, ステンレスラッド 鋼板, ALC-H 1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96008		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SMA490AW 6 t 38		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板, ステンレスラッド 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ALC-H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96008	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490AW 6 t 38	1.000	kg	230	230	
	合 計				230	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		230	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490BW PL6 ~ 25, 鋼板、スチールラット 鋼板、A ₁ - H 1, 12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード	K96009		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 材料規格	SMA490BW PL6 ~ 25		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、スチールラット 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K96009	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490BW PL6 ~ 25	1.000	kg	233	233	
	合 計				233	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		233	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40001	溶接構造用耐候性圧延鋼板(厚板) 溶接構造用耐候性圧延鋼板(厚板) SMA490BW 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板、スチールラット 鋼板、A ₁ - H 1, 12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード	K03034		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 材料規格	SMA490BW 厚さ12mm ~ 25mm 15.0		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、スチールラット 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K03034	溶接構造用耐候性圧延鋼板(厚板) SMA490BW 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000	1.000	kg	233	233	
	合 計				233	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		233	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(中板) 一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ3.2mm 1200 W < 1500, 鋼板、スチールラット 鋼板、A ₁ - H 1, 12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード	K96001		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 材料規格	SS400 厚さ3.2mm 1200 W < 1500		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、スチールラット 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K96001	一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ3.2mm 1200 W < 1500	1.000	kg	120	120	
	合 計				120	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		120	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, 鋼板、スチールラット 鋼板、A ₁ - H 1		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2) 材料規格			豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし	
	3) 材料名			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目					
	5) 材料割増率(%)					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1,12			豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	K01071 SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 31号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829, 鋼板、スチールプレート 鋼板、 H 1, 12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	K01072 SS400 厚さ8mm~11mm 1500 . . 鋼板、スチールプレート 鋼板 H 1				
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	192	192	
	合 計				192	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		192	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 32号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm, 形鋼、平鋼、 H 1, 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	K01323 SS400 6mm×50~75mm 形鋼、平鋼 H 1				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	1.000	kg	135	135	
	合 計				135	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		135	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 33号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm, 形鋼、平鋼、 H 1, 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	K01132 SS400 30mm×3mm 形鋼、平鋼 H 1				
K01132	一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm	1.000	kg	125	125	
	合 計				125	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 34号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm, 鋼管, ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K13024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	STKR400 60mm×30mm×2.3mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K13024	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	1.000	kg	189	189	
	合 計				189	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		189	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm, 鋼管, ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K13026		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	STKR400 90mm×90mm×3.2mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K13026	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	1.000	kg	211	211	
	合 計				211	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		211	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm, 鋼管, ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K13025		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	STKR400 100mm×50mm×3.2mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K13025	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	1.000	kg	189	189	
	合 計				189	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		189	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	621	621	
	合 計				621	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		621	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 38号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	877	877	
	合 計				877	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		877	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	731	731	
	合 計				731	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		731	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		815	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,-,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	827	827	
	合 計				827	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		827	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 42号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06028		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ26mm～40mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	1.000	kg	838	838	
						算出数量
	合 計				838	1.000 kg
	単 価		kg		838	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 43号 ***					
S40003	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96016		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 C130×65×6		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K96016	ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6	1.000	kg	1,111	1,111	
						算出数量
	合 計				1,111	1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 44号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06063		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径110mm～150mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K06063	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm	1.000	kg	872	872	
						算出数量
	合 計				872	1.000 kg
	単 価		kg		872	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 45号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径320mm～径369.6mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96021		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304N2 径320mm～径369.6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K96021	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径320mm～径369.6mm	1.000	kg	1,358	1,358	
						算出数量
	合 計				1,358	1.000 kg

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		1,358	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40003	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 400A(Sch80), ステンレス鋼管, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96023		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 400A(Sch80)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K96023	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 400A(Sch80)	1.000	kg	1,441	1,441	
	合 計				1,441	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,441	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ150mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96010		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ150mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K96010	ステンレス鋼板 SUS304 PL150	1.000	kg	1,431	1,431	
	合 計				1,431	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,431	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40003	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06211		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 200mm×100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K06211	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm	1.000	kg	1,111	1,111	
	合 計				1,111	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40003	溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	溝形鋼 SS400 C380×100×10.5/16, 形鋼、平鋼, - , ㄐ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96004		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 C380×100×10.5/16		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ㄐ'-H 1				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K96004	溝形鋼 SS400 C380×100×10.5/16	1.000	kg	132	132	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				132	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		132	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40003	溶接構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	溶接構造用圧延鋼板 (厚板) SM400A 厚さ26mm～30mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスラット 鋼板、 - , A' - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率 (%)	K02004 SM400A 厚さ26mm～30mm 1500 . . 鋼板、ステンレスラット 鋼板 - A' - H 1 12.000				
K02004	溶接構造用圧延鋼板 (厚板) SM400A 厚さ26mm～30mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40003	炭素鋼鋳鋼品		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	炭素鋼鋳鋼品 3種SC450, 鋳鋼, - , 鋼ダライ粉 A , 30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率 (%)	K07007 3種SC450 鋳鋼 - 鋼ダライ粉 A 30.000				
K07007	炭素鋼鋳鋼品 3種SC450	1.000	kg	982	982	
	合 計				982	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		982	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	30	30	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40003	ステンレス鋼鋳鋼品		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13, 鋳鋼, - , 鋼ダライ粉 A , 30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率 (%)	K06323 SCS13 鋳鋼 - 鋼ダライ粉 A 30.000				
K06323	ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13	1.000	kg	3,998	3,998	
	合 計				3,998	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		3,998	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	30	30	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40003	一般構造用 H 形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm, 形鋼、平鋼, - , A' - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細	K01253 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm 形鋼、平鋼 -				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)スクラップの該当品目	4t - H 1				
	6)材料割増率(%)	10.000				
K01253	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 250 ~ 300mm	1.000	kg	115	115	
	合 計				115	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		115	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40003	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 90mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、- , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06277		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 9mm × 90mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	10.000				
K06277	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 90mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25 ~ 100mm, ステンレス棒鋼、- , ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96020		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304N2 径25 ~ 100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	20.000				
K96020	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25 ~ 100mm	1.000	kg	1,238	1,238	
	合 計				1,238	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,238	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40003	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、- , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 9mm × 38 ~ 75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm	1.000	kg	1,015	1,015	
	合 計				1,015	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,015	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40003	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 250mm × 90mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、- , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06226		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 250mm × 90mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)材料名 4)詳細	ステンレス鋼、ステンレス平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップの該当品目 6)材料割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06226	ステンレス溝形鋼 SUS304 250mm×90mm	1.000	kg	1,254	1,254	
	合 計				1,254	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,254	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 58号 ***					
S40003	H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	H形鋼 H125×60×6/8,形鋼、平鋼, -,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96002 H125×60×6/8		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)詳細	形鋼、平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップの該当品目 6)材料割増率(%)	㏒'-H 1 10.000				
K96002	H形鋼 SS400 H125×60×6/8	1.000	kg	141	141	
	合 計				141	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		141	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 59号 ***					
S40003	H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	H形鋼 H148×100×6/9,形鋼、平鋼, -,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96003 H148×100×6/9		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)詳細	形鋼、平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップの該当品目 6)材料割増率(%)	㏒'-H 1 10.000				
K96003	H形鋼 SS400 H148×100×6/9	1.000	kg	122	122	
	合 計				122	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	35.50	36	
	*** S単 - 60号 ***					
S40006	45°エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	45°エルボ SUS304TP 10A (Sch40)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96025 SUS304TP 10A (Sch40)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	45°エルボ SUS304TP 10A (Sch40)	1.000	個	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S単 - 61号 ***					
S40006	ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ソケット SUS304TP 3/8B×1/4B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 SUS304TP 3/8B×1/4B		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96026	ソケット SUS304TP 3/8B×1/4B	1.000	個	810	810	
	合 計				810	算出数量 1.000 各単位
	単 価				810	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40006	油圧シリンダ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧シリンダ CA型 φ200*913ST*14MPa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 CA型 φ200*913ST*14MPa		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	油圧シリンダ CA型 φ200*913ST*14MPa	1.000	台	6,670,000	6,670,000	
	合 計				6,670,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,670,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40006	開度発信機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	開度発信機 水中型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96027 水中型		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	開度発信機 スクリュース式 据置型	1.000	台	665,000	665,000	
	合 計				665,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				665,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40006	高圧ホース		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧ホース 20A L=2000			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96029 20A L=2000		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	高圧ホース 20A L=2000	1.000	本	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26002 巻上能力 30kN		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26002	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	2,310,000	2,310,000	
	合 計				2,310,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,310,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K26223 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26313 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	61,000	61,000	
	合 計				61,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,000	
	*** S 単 - 68号 ***					
S40006	ラック中間軸受 SUS304 ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26543 単動30kN用 連動50kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26543	ラック中間軸受 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	111,000	111,000	
	合 計				111,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				111,000	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40006	中間軸受台 中間軸受台 SUS PL9		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96051 SUS PL9		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96051	中間軸受台 SUS304 PL9	1.000	式	120,000	120,000	
	合 計				120,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,000	
	*** S 単 - 70号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 連動 ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26052 巻上能力 40kN		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K26052	ラック電動開閉機 連動 巻上能力 40kN	1.000	台	3,860,000	3,860,000	
	合 計				3,860,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,860,000	
	*** S 単 - 71号 ***					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	ラック棒 SUS304		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1,000	m	91,500	91,500	
	合 計				91,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				91,500	
	*** S 単 - 72号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN - 40kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN - 40kN用	1,000	個	41,200	41,200	
	合 計				41,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				41,200	
	*** S 単 - 73号 ***					
S40006	ラック中間軸受 SUS304		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26542 単動20kN用 連動30kN-40kN用		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26542	ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1,000	個	97,200	97,200	
	合 計				97,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				97,200	
	*** S 単 - 74号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K26001 巻上能力 20kN		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26001	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1,000	台	2,090,000	2,090,000	
	合 計				2,090,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,090,000	
	*** S 単 - 75号 ***					
S40006	角フランジ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	角フランジ SUS304 20A SSA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 SUS304 20A SSA		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	角フランジ SUS304 20A SSA	1,000	個	2,940	2,940	
	合 計				2,940	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,940	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 76号 ***					
S40006	角フランジ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	角フランジ SUS304 20A SSB			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96036 SUS304 20A SSB		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	角フランジ SUS304 20A SSB	1.000	個	3,280	3,280	
	合 計				3,280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,280	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40006	90°エルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	90°エルボ SCS13 20A CEA20-S相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 SCS13 20A CEA20-S相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	90°エルボ SCS13 20A CEA20-S相当品	1.000	個	23,800	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,800	
	*** S 単 - 78号 ***					
S40006	90°エルボ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	90°エルボ SCS13 20A CEB20-S相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96038 SCS13 20A CEB20-S相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	90°エルボ SCS13 20A CEB20-S相当品	1.000	個	23,800	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,800	
	*** S 単 - 79号 ***					
S40006	ティ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ティ SCS13 20A CT20-S相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96039 SCS13 20A CT20-S相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	ティ SCS13 20A CT20-S相当品	1.000	個	31,500	31,500	
	合 計				31,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,500	
	*** S 単 - 80号 ***					
S40006	ストップバルブ(サドル付)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ストップバルブ(サドル付) SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96040 SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96040	ストップバルブ(サドル付) SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品	1.000	個	372,000	372,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				372,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				372,000	
	*** S 単 - 81号 ***					
S40006	レスキューバルブ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レスキューバルブ SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96041 SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96041	レスキューバルブ SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品	1.000	個	383,000	383,000	
	合 計				383,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				383,000	
	*** S 単 - 82号 ***					
S40006	スベーサ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スベーサ SUS304 20A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96042 SUS304 20A		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96042	スベーサ SUS304 20A	1.000	個	2,200	2,200	
	合 計				2,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,200	
	*** S 単 - 83号 ***					
S40006	緩衝チェーン		セット		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	緩衝チェーン 1 型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96057 1 型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96057	緩衝チェーン 1 型	1.000	セット	233,000	233,000	
	合 計				233,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				233,000	
	*** S 単 - 84号 ***					
S40006	緩衝チェーン		セット		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	緩衝チェーン 2 型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96058 2 型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96058	緩衝チェーン 2 型	1.000	セット	330,000	330,000	
	合 計				330,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				330,000	
	*** S 単 - 85号 ***					
S40013	レジンカプセル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レジンカプセル R-10N			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96059 R-10N		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96059	レジンカプセル R-10N	1.000	本	165	165	
	合 計				165	算出数量 1.000 各単位
	単 価				165	
	*** S 単 - 86号 ***					
S40013	レジンカプセル レジンカプセル R-12N		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96060 R-12N		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96060	レジンカプセル R-12N	1.000	本	237	237	
	合 計				237	算出数量 1.000 各単位
	単 価				237	
	*** S 単 - 87号 ***					
S40013	Uボルト・ナット Uボルト・ナット SUS304 20A		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 SUS304 20A		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96031	Uボルト・ナット SUS304 20A	1.000	組	238	238	
	合 計				238	算出数量 1.000 各単位
	単 価				238	
	*** S 単 - 88号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 89号 ***					
S40013	旗蝶番 旗蝶番		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96052		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96052	旗蝶番	1.000	個	725	725	
	合 計				725	算出数量 1.000 各単位
	単 価				725	
	*** S 単 - 90号 ***					
S40013	南京錠		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	南京錠			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96053		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96053	南京錠	1.000	個	581	581	
	合 計				581	算出数量 1.000 各単位
	単 価				581	
	*** S 単 - 91号 ***					
S40013	レジンカプセル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レジンカプセル R-30N			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96062 R-30N		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96062	レジンカプセル R-30N	1.000	本	2,865	2,865	
	合 計				2,865	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,865	
	*** S 単 - 92号 ***					
S40013	レジンカプセル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レジンカプセル R-22N			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96061 R-22N		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96061	レジンカプセル R-22N	1.000	本	951	951	
	合 計				951	算出数量 1.000 各単位
	単 価				951	
	*** S 単 - 93号 ***					
S40013	普通ボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	普通ボルト・ナット SS400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35001 SS400		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35001	普通ボルト・ナット SS400	1.000	kg	433	433	
	合 計				433	算出数量 1.000 各単位
	単 価				433	
	*** S 単 - 94号 ***					
S40013	高力ボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高力ボルト・ナット F10T			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35041 F10T		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35041	高力ボルト・ナット F10T	1.000	kg	440	440	
	合 計				440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				440	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 95号 ***					
S40017	扉体製作L15.0m×H1.5m 前面3方ゴム水密		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,扉体,,,扉体面積:5~60㎡,22.5,0.00,1.00,-, -,1門,1.00,軸ねじり式トルク軸形鋼製起伏ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 4)形式区分(3) 7)製作区分(3) 10)適用範囲の値(3) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	起伏堰 起伏堰 扉体 扉体面積:5~60㎡ 22.5 0.00 1.00 - - 1門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	177.650	人	32,700	5,809,155	
	合 計				5,809,155	算出数量 1.000 門
	単 価		門		5,809,155	
	*** S 単 - 96号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,戸当り,,,戸当延長:7~35m,18.2,0.00,0.00, -,-,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 4)形式区分(3) 7)製作区分(3) 10)適用範囲の値(3) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	起伏堰 起伏堰 戸当り 戸当延長:7~35m 18.2 0.00 0.00 - - 1門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	73.170	人	32,700	2,392,659	
	合 計				2,392,659	算出数量 1.000 門
	単 価		門		2,392,659	
	*** S 単 - 97号 ***					
S40017	開閉装置製作		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 起伏堰,,,起伏堰,,,開閉装置,,,開閉トルク:100~600KNm,230.0,0.00,0.00,-,-,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 4)形式区分(3) 7)製作区分(3) 10)適用範囲の値(3) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	起伏堰 起伏堰 開閉装置 開閉トルク:100~600KNm 230.0 0.00 0.00 - - 1門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	23.470	人	32,700	767,469	
	合 計				767,469	算出数量 1.000 門
	単 価		門		767,469	
	*** S 単 - 98号 ***					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,扉体面積:10㎡未満,, 4.6,0.00,1.00,-,-,3門,0.93,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 ローラゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 4.6 0.00 1.00 - - 3門 0.93		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	35.060	人	32,700	1,146,462	
	合 計				1,146,462	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,146,462	
	*** S単 - 99号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,戸当延長:25m未満 ,,14.8,0.00,0.79,-,-,3門,0.93,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 ローラゲート(4方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満 14.8 0.00 0.79 - - 3門 0.93		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	23.890	人	32,700	781,203	
	合 計				781,203	算出数量 1.000 門
	単 価		門		781,203	
	*** S単 - 100号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,戸当延長:25m未満 ,,14.2,0.00,0.79,-,-,3門,0.93,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 ローラゲート(4方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満 14.2 0.00 0.79 - - 3門 0.93		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	22.930	人	32,700	749,811	
	合 計				749,811	算出数量 1.000 門
	単 価		門		749,811	
	*** S単 - 101号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(3方水密)、、、扉体、、、扉体面積:10 ~ 300㎡、、、11.6、0.00、1.00、、、1 門、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分(1) 5)製作区分(1) 8)適用範囲の値(1) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(K m 1) 16)製作門数 17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	中・大形水門、堰 ローラゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10 ~ 300㎡ 11.6 0.00 1.00 1 門 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	84.250	人	32,700	2,754,975	
	合 計				2,754,975	算出数量 1.000 門
	単 価		門		2,754,975	
	*** S 単 - 102号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 その他、、、0.0、50.00、0.00、-、-、1 門、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(K m 1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	その他 0.0 50.00 0.00 - - 1 門 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	50.000	人	32,700	1,635,000	
	合 計				1,635,000	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,635,000	
	*** S 単 - 103号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門、、スライドゲート(3方水密)、、、扉体、、、扉体面積:10㎡未満 、、2.3、0.00、1.00、-、-、1 門、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(K m 1) 14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数 17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	小形水門 スライドゲート(3方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満 2.3 0.00 1.00 - - 1 門 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	14.420	人	32,700	471,534	
	合 計				471,534	算出数量 1.000 門
	単 価		門		471,534	
	*** S 単 - 104号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門、、スライドゲート(3方水密)、、、戸当り、、、戸当延長:25m未 満、、9.9、0.00、1.00、-、-、1 門、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密) 戸当り 戸当延長:25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	11)対象要素(x)の数量	9.9				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	1.00				
	14)休止装置の有無による補正	-				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	8.510	人	32,700	278,277	
	合 計				278,277	算出数量 1.000 門
	単 価		門		278,277	
	*** S単 - 105号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1本 キジメクリッチプライマー-(有機)、10.0m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)プライマー区分 3)施工面積 (m ²)	1種(製品) 1本 キジメクリッチプライマー-(有機) 10.0m ²		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	6.800	人	41,200	280,160	
	合 計				553,592	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,536	
	*** S単 - 106号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1本 キジメクリッチプライマー-(有機)、3.8m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)プライマー区分 3)施工面積 (m ²)	1種(製品) 1本 キジメクリッチプライマー-(有機) 3.8m ²		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	15.500	人	41,200	638,600	
	合 計				912,032	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9,120	
	*** S単 - 107号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1本 キジメクリッチプライマー-(有機)、9.7m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)プライマー区分 3)施工面積 (m ²)	1種(製品) 1本 キジメクリッチプライマー-(有機) 9.7m ²		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01053	橋りょう塗装工 (ﾌﾞﾗｲﾏｰ)	7.000	人	41,200	288,400	
	合 計				561,832	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,618	
	*** S単 - 108号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)、9.4㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)索地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)ﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (㎡)	9.4㎡		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (索地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	シンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー シンクリッチプライマー用(有機)	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ﾌﾞﾗｲﾏｰ)	7.100	人	41,200	292,520	
	合 計				565,952	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,660	
	*** S単 - 109号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)、6.9㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)索地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)ﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (㎡)	6.9㎡		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (索地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	シンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー シンクリッチプライマー用(有機)	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ﾌﾞﾗｲﾏｰ)	9.300	人	41,200	383,160	
	合 計				656,592	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,566	
	*** S単 - 110号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 1種(製品)、1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)、1.3㎡			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)索地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)ﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1.6㎡シンクリッチプライマー(有機)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (㎡)	1.3㎡		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	265	15,900	
R01053	橋りょう塗装工 (索地調整)	5.500	人	41,200	226,600	
K78101	シンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー シンクリッチプライマー用(有機)	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ﾌﾞﾗｲﾏｰ)	38.800	人	41,200	1,598,560	
	合 計				1,871,992	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		18,720	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 111号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,淡彩色,4.2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)色区分	淡彩色		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工面積 (m ²)	4.2		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78616	シンナー 塗料用シンナー(弱溶剤系)	3.600	kg	345	1,242	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78616	シンナー 塗料用シンナー(弱溶剤系)	3.600	kg	345	1,242	
K78720	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[淡彩色]	22.000	kg	1,860	40,920	
K78616	シンナー 塗料用シンナー(弱溶剤系)	2.000	kg	345	690	
K78723	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[淡彩色]	17.000	kg	2,380	40,460	
K78616	シンナー 塗料用シンナー(弱溶剤系)	1.500	kg	345	518	
R01053	橋りょう塗装工	56.800	人	41,200	2,340,160	
	合 計				2,545,232	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		25,452	
	*** S 単 - 112号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,ローラゲート,(4方水密),SUS製,1.2m2以上10m2未満,4.62			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,3.0m ~ 12.0m,SUS304 厚さ8mm ~ 9mm,ステンレス鋼板,機械加工			豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	を伴う場合,ステンレス新断,25,SUS304 厚さ8mm ~ 9mm,ステンレス			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25,,,,,0,SUS304 径21			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	0 ~ 250mm,ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼、-,ステンレス新断,20					
	,SUS304N2 径25 ~ 100mm,ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼、-,ス					
	テンレス新断,20,,,,,0					
	1)設備区分	小形水門				
	2)形式区分	ローラゲート				
	3)詳細区分	(4方水密),SUS製				
	4)適用範囲	1.2m2以上10m2未満				
	5)対象要素(×)の数量	4.620				
	6)設計水深	3.0m ~ 12.0m				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8)鋼材規格(スキンプレート)	SUS304 厚さ8mm ~ 9mm				
	9)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	10)詳細(1)	機械加工を伴う場合				
	11)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	12)材料割増率(%) (1)	25.000				
	13)鋼材コード(桁等)	K06025				
	14)鋼材規格(桁等)	SUS304 厚さ8mm ~ 9mm				
	15)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	16)詳細(2)	機械加工を伴う場合				
	17)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	18)材料割増率(%) (2)	25.000				
	19)鋼材コード(支圧板・水密ゴ 押金物等)					
	20)鋼材規格(支圧板・水密ゴ 押金物等)					
	24)材料割増率(%) (3)	0.000				
	25)鋼材コード(主ローラ)	K06065				
	26)鋼材規格(主ローラ)	SUS304 径210 ~ 250mm				
	27)材料(割増区分)(4)	ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼				
	28)詳細(4)	-				
	29)スクラップ区分(4)	ステンレス新断				
	30)材料割増率(%) (4)	20.000				
	31)鋼材コード(主ローラ軸)	K96020				
	32)鋼材規格(主ローラ軸)	SUS304N2 径25 ~ 100mm				
	33)材料(割増区分)(5)	ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼				
	34)詳細(5)	-				
	35)スクラップ区分(5)	ステンレス新断				
	36)材料割増率(%) (5)	20.000				
	37)鋼材コード(シープ)					
	38)鋼材規格(シープ)					
	42)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	336.000	kg	803	269,808	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	672.000	kg	803	539,616	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K06065	ステンレス棒鋼 SUS304 径210～250mm	201.000	kg	920	184,920	
K96020	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm	134.000	kg	1,238	165,892	
	合 計				1,160,236	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,160,236	
	*** S 単 - 113号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密),SUS製,0.8m2以上10m2未満,2.31,3.0m未満,SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25,C80×40×5,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、-,ステンレス新断,10,SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,機械加工を伴う場合,ステンレス新断,25,,,,,0,,,,,0,,,,,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲 5)対象要素(×)の数量 6)設計水深 7)鋼材コード(スキムプレート) 8)鋼材規格(スキムプレート) 9)材料(割増区分)(1) 10)詳細(1) 11)スクラップ区分(1) 12)材料割増率(%) (1) 13)鋼材コード(桁等) 14)鋼材規格(桁等) 15)材料(割増区分)(2) 16)詳細(2) 17)スクラップ区分(2) 18)材料割増率(%) (2) 19)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等) 20)鋼材規格(支圧板・水密ゴム押金物等) 21)材料(割増区分)(3) 22)詳細(3) 23)スクラップ区分(3) 24)材料割増率(%) (3) 25)鋼材コード(主ローラ) 26)鋼材規格(主ローラ) 30)材料割増率(%) (4) 31)鋼材コード(主ローラ軸) 32)鋼材規格(主ローラ軸) 36)材料割増率(%) (5) 37)鋼材コード(シーブ) 38)鋼材規格(シーブ) 42)材料割増率(%) (6)	小形水門 スライドゲート (3方水密),SUS製 0.8m2以上10m2未満 2.310 3.0m未満 K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンレス新断 25.000 K96014 C80×40×5 ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 - ステンレス新断 10.000 K06024 SUS304 厚さ3mm～7mm ステンレス鋼板 機械加工を伴う場合 ステンレス新断 25.000 0.000 0.000 0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	149.000	kg	803	119,647	
K96014	ステンレス溝形鋼 SUS304 C80×40×5	108.000	kg	1,100	118,800	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	14.000	kg	680	9,520	
	合 計				247,967	算出数量 1.000 門
	単 価		門		247,967	
	*** S 単 - 114号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,,,ローラゲート(4方水密),25m未満,14.8,3.0～12.0m,S400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼、-,ヘビーH1,10,SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板、-,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)形式区分(2) 5)適用範囲(2) 6)対象要素(L)の数量 7)設計水深 8)鋼材コード(SS材) 9)鋼材規格(SS材) 10)材料(割増区分)(1) 11)詳細(1) 12)スクラップ区分(1)	小形水門 ローラゲート(4方水密) 25m未満 14.800 3.0～12.0m K01252 SS400 t 30mm H=125～200mm 形鋼、平鋼 - ヘビーH1				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	13)材料割増率(%) (1)	10.000				
	14)鋼材コード(SUS材)	K06025				
	15)鋼材規格(SUS材)	SUS304 厚さ8mm～9mm				
	16)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	17)詳細(2)	-				
	18)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	19)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125～200mm	532.000	kg	115	61,180	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	989.000	kg	731	722,959	
	合 計				784,139	算出数量 1.000 門
	単 価		門		784,139	
	*** S単 - 115号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,,ローラゲート(4方水密),25m未満,14.2,3.0～12.0m,S			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	S400 t 30mm H = 125～200mm,形鋼、平鋼、-,ヘビーH 1,10,S			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	US304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板、-,ステンレス新断,12			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)設備区分	小形水門				
	4)形式区分(2)	ローラゲート(4方水密)				
	5)適用範囲(2)	25m未満				
	6)対象要素(L)の数量	14.200				
	7)設計水深	3.0～12.0m				
	8)鋼材コード(SS材)	K01252				
	9)鋼材規格(SS材)	SS400 t 30mm H = 125～200mm				
	10)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	11)詳細(1)	-				
	12)スクラップ区分(1)	ヘビーH 1				
	13)材料割増率(%) (1)	10.000				
	14)鋼材コード(SUS材)	K06025				
	15)鋼材規格(SUS材)	SUS304 厚さ8mm～9mm				
	16)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	17)詳細(2)	-				
	18)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	19)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125～200mm	501.000	kg	115	57,615	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	931.000	kg	731	680,561	
	合 計				738,176	算出数量 1.000 門
	単 価		門		738,176	
	*** S単 - 116号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,,スライドゲート,25m未満,9.9,3.0m未満,SS400 t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	30mm H = 125～200mm,形鋼、平鋼、-,ヘビーH 1,10,SUS304 C130			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	×65×6,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、-,ステンレス新断,10			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)設備区分	小形水門				
	4)形式区分(2)	スライドゲート				
	5)適用範囲(2)	25m未満				
	6)対象要素(L)の数量	9.900				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01252				
	9)鋼材規格(SS材)	SS400 t 30mm H = 125～200mm				
	10)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	11)詳細(1)	-				
	12)スクラップ区分(1)	ヘビーH 1				
	13)材料割増率(%) (1)	10.000				
	14)鋼材コード(SUS材)	K96016				
	15)鋼材規格(SUS材)	SUS304 C130×65×6				
	16)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	17)詳細(2)	-				
	18)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	19)材料割増率(%) (2)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125～200mm	39.000	kg	115	4,485	
K96016	ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6	348.000	kg	1,111	386,628	
	合 計				391,113	算出数量 1.000 門

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		門		391,113	
	*** S 単 - 117号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06024 SUS304 厚さ3mm～7mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1,000	kg	621	621	
	合 計				621	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		621	
	*** S 単 - 118号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1,000	kg	731	731	
	合 計				731	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		731	
	*** S 単 - 119号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06026 SUS304 厚さ10mm～14mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1,000	kg	815	815	
	合 計				815	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		815	
	*** S 単 - 120号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ｽﾚｽ鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06027 SUS304 厚さ15mm～25mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1,000	kg	827	827	
	合 計				827	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		827	
	*** S 単 - 121号 ***					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06273 SUS304 9mm×38～75mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス平鋼, ステンレス平鋼 -				
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,015	1,015	
	合 計				1,015	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,015	
	*** S 単 - 122号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06272 SUS304 6mm×32～75mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス平鋼, ステンレス平鋼 -				
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
	*** S 単 - 123号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm, ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06277 SUS304 9mm×90mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス平鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06277	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×90mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
	*** S 単 - 124号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm, ステンレス角鋼, ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06281 SUS304 16mm×16mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス平鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06281	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm	1.000	kg	1,023	1,023	
	合 計				1,023	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,023	
	*** S 単 - 125号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06062 SUS304 径25mm～100mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	848	848	
	合 計				848	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		848	
	*** S 単 - 126号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K96020 SUS304N2 径25～100mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K96020	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm	1.000	kg	1,238	1,238	
	合 計				1,238	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,238	
	*** S 単 - 127号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K33023 P 形 (クロロブレン系)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 128号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K33021 平形 (クロロブレン系)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 129号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム L 形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K33022 L 形 (クロロブレン系)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L 形 (クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,300	
	*** S 単 - 130号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	2,100	2,100	
	合 計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100	
	*** S 単 - 131号 ***					
S40040	シール座金		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	シール座金 SM-12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96046 SM-12		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96046	シール座金 SM-12	1.000	枚	135	135	
	合 計				135	算出数量 1.000 各単位
	単 価				135	
	*** S 単 - 132号 ***					
S40040	主ローラブッシュ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	主ローラブッシュ オイルレスメタル φ90/φ70-72			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96047 オイルレスメタル φ90/φ70-72		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96047	主ローラブッシュ オイルレスメタル φ90/φ70-72	1.000	個	20,700	20,700	
	合 計				20,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,700	
	*** S 単 - 133号 ***					
S40040	イダリング		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	イダリング SUS304 M16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96048 SUS304 M16		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96048	イダリング SUS304 M16	1.000	枚	75	75	
	合 計				75	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75	
	*** S 単 - 134号 ***					
S40040	平座金		枚		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	平座金 SUS304 M36用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 SUS304 M36用		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96049	平座金 SUS304 M36用	1.000	枚	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 各単位
	単 価				195	
	*** S単 - 135号 ***					
S40040	割りピン		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	割りピン SUS304 φ8-50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96050 SUS304 φ8-50		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96050	割りピン SUS304 φ8-50	1.000	本	100	100	
	合 計				100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100	
	*** S単 - 136号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 137号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,644	
	*** S単 - 138号 ***					
S41001	ベント設置		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 139号 ***					
S41001	ベント設置		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,644	
	*** S単 - 140号 ***					
S41001	ベント撤去 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 141号 ***					
S41001	ベント撤去 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,644	
	*** S単 - 142号 ***					
S41002	輸送費 (水門扉) 輸送費 河川・水路用水門設備, 22.5[各単位], 330km, 起伏堰, 起伏ゲート, , , , ,,		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)対象要素 (X) の数量 3)想定輸送距離 (D) の数量 4)設備区分 (河川用水門) 5)形式区分 (河川・水路用水門設備)	河川・水路用水門設備 22.500[各単位] 330.000km 起伏堰 起伏ゲート		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	370,000	370,000	
	合 計				370,000	算出数量 1.000 式
	単 価				370,000	
	*** S単 - 143号 ***					
S41002	輸送費 (小形水門扉) 輸送費 河川・水路用水門設備, 13.86[各単位], 330km, 小形水門, プレートゲート 構造0-ラートスライドゲート, , , , ,		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)対象要素 (X) の数量 3)想定輸送距離 (D) の数量 4)設備区分 (河川用水門) 5)形式区分 (河川・水路用水門設備)	河川・水路用水門設備 13.860[各単位] 330.000km 小形水門 プレートゲート構造0-ラートスライドゲート		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	304,000	304,000	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				304,000	算出数量 1.000 式
	単 価				304,000	
	*** S 単 - 144号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,37.47[各単位],330km,,,,,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	37.470[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	330.000km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	554,000	554,000	
	合 計				554,000	算出数量 1.000 式
	単 価				554,000	
	*** S 単 - 145号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,,,,,,,0.00,250.00,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	250.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	200.000	人	32,232	6,446,400	
R01003	普通作業員	50.000	人	22,644	1,132,200	
	合 計				7,578,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		7,578,600	
	*** S 単 - 146号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,,,,,,,0.00,50.00,,3門,0.92,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	50.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	11)据付数	3門				
	12)補正係数(Kn)	0.92				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	36.800	人	32,232	1,186,138	
R01003	普通作業員	9.200	人	22,644	208,325	
	合 計				1,394,463	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,394,463	
	*** S 単 - 147号 ***					
S41021	二次コンクリート及び型枠施工工数（小形水門設備）		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	二次コンクリート及び型枠施工工数（小形水門設備） 2.8m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)コンクリート打設量(m3)	2.8m3		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	6.140	人	36,210	222,329	
R01003	普通作業員	2.630	人	22,644	59,554	
	合 計				281,883	算出数量 1.000 門
	単 価				281,883	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート),10%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	9,506,527.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	570,392.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	10,076,919	1,007,692	
	合 計				1,007,692	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,007,692	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート),10%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	3,063,693.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	413,599.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	3,477,292	347,729	
	合 計				347,729	算出数量 1.000 式
	単 価		式		347,729	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート),10%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	4,695,131.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	140,854.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	4,835,985	483,599	
	合 計				483,599	算出数量 1.000 式
	単 価		式		483,599	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	226,246.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	3,706,954	481,904	
	合 計				481,904	算出数量 1.000 式
	単 価		式		481,904	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,352,417.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	82,335.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	2,434,752	316,518
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式		316,518	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	226,246.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	3,706,954	481,904
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式		481,904	
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小形水門設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,214,528.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	77,508.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	2,292,036	297,965
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式		297,965	
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備(プレートゲート構造ゲート), 6.5%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートゲート構造ゲート)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,877,288.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	150,380.000円				
K79351	製作補助材料費		0.065	式	3,027,668	196,798
	合 計					算出数量 1.000 式
	単 価		式		196,798	
	*** X単 - 9号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	水門設備(プレートゲート構造ゲート), 6.5%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートゲート構造ゲート)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	810,031.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	234,909.000円				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79351	製作補助材料費	0.065	式	1,044,940	67,921	
	合 計				67,921	算出数量 1.000 式
	単 価		式		67,921	
	*** X単 - 10号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	247,967.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	22,317.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	270,284	35,137	
	合 計				35,137	算出数量 1.000 式
	単 価		式		35,137	
	*** X単 - 11号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	391,113.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	23,467.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	414,580	53,895	
	合 計				53,895	算出数量 1.000 式
	単 価		式		53,895	
	*** X単 - 12号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	204,857.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	204,857	26,631	
	合 計				26,631	算出数量 1.000 式
	単 価		式		26,631	
	*** X単 - 13号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	7,959,649.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	7,959,649	1,034,754	
	合 計				1,034,754	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,034,754	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 14号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 ビット蓋,0.1 x 5.0,0.00,1.00,1基,1.00,,149.4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	ビット蓋		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	1.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	149.400				
R03001	製作工					
		3.430	人	32,700	112,161	
	合 計				112,161	算出数量 1.000 基
	単 価		基		112,161	
	*** X単 - 15号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他,-,15.13,0.00,1基,1.00,,36371.8			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	15.13		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	36,371.800				
R03001	製作工					
		550.310	人	32,700	17,995,137	
	合 計				17,995,137	算出数量 1.000 基
	単 価		基		17,995,137	
	*** X単 - 16号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,扉体,6,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	起伏堰		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	起伏ゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	9,506,527.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	9,506,527	570,392	
	合 計				570,392	算出数量 1.000 式
	単 価		式		570,392	
	*** X単 - 17号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,戸当り,13.5,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	起伏堰		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	起伏ゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	13.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,063,693.000				
K79431	副部材費					
		0.135	式	3,063,693	413,599	
	合 計				413,599	算出数量 1.000 式
	単 価		式		413,599	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 18号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 起伏堰,起伏ゲート,開閉装置(油圧シリンダ),3...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	起伏堰		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	起伏ゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	開閉装置(油圧シリンダ)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	3.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	4,695,131.000				
K79431	副部材費					
		0.030	式	4,695,131	140,854	
	合 計				140,854	算出数量 1.000 式
	単 価		式		140,854	
	*** X単 - 19号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000				
K79431	副部材費					
		0.065	式	3,480,708	226,246	
	合 計				226,246	算出数量 1.000 式
	単 価		式		226,246	
	*** X単 - 20号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	3.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	2,352,417.000				
K79431	副部材費					
		0.035	式	2,352,417	82,335	
	合 計				82,335	算出数量 1.000 式
	単 価		式		82,335	
	*** X単 - 21号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000				
K79431	副部材費					
		0.065	式	3,480,708	226,246	
	合 計				226,246	算出数量 1.000 式
	単 価		式		226,246	
	*** X単 - 22号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造ローラゲート 戸当り 3.500		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79431	副部材費					
		0.035	式	2,214,528	77,508	
	合 計				77,508	算出数量 1.000 式
	単 価		式		77,508	
	*** X単 - 23号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 29,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	中・大形水門, 堰 プレートガーダ構造ローラゲート 戸当り 29.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79431	副部材費					
		0.290	式	810,031	234,909	
	合 計				234,909	算出数量 1.000 式
	単 価		式		234,909	
	*** X単 - 24号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 扉体(SUS) 9.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79431	副部材費					
		0.090	式	247,967	22,317	
	合 計				22,317	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,317	
	*** X単 - 25号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 戸当り, 6,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 戸当り 6.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79431	副部材費					
		0.060	式	391,113	23,467	
	合 計				23,467	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,467	
	*** X単 - 26号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 起伏堰, 起伏ゲート, 扉体, 3,...			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	起伏堰 起伏ゲート 扉体 3.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
		9.506,527.000				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79451	部品費	0.030	式	9,506,527	285,196	
	合 計				285,196	算出数量 1.000 式
	単 価		式		285,196	
	*** X単 - 27号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 起伏堰,起伏ゲート,戸当り,31,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	起伏堰		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	起伏ゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	31.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,063,693.000				
K79451	部品費	0.310	式	3,063,693	949,745	
	合 計				949,745	算出数量 1.000 式
	単 価		式		949,745	
	*** X単 - 28号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 起伏堰,起伏ゲート,開閉装置(油圧シリンダ),3.5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	起伏堰		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	起伏ゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	開閉装置(油圧シリンダ)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	3.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	4,695,131.000				
K79451	部品費	0.035	式	4,695,131	164,330	
	合 計				164,330	算出数量 1.000 式
	単 価		式		164,330	
	*** X単 - 29号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	2.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000				
K79451	部品費	0.020	式	3,480,708	69,614	
	合 計				69,614	算出数量 1.000 式
	単 価		式		69,614	
	*** X単 - 30号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	0.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	2,352,417.000				
K79451	部品費	0.005	式	2,352,417	11,762	
	合 計				11,762	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,762	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 31号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	2.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	3,480,708.000				
K79451	部品費					
		0.020	式	3,480,708	69,614	
	合 計				69,614	算出数量 1,000 式
	単 価		式		69,614	
	*** X単 - 32号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	0.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	2,214,528.000				
K79451	部品費					
		0.005	式	2,214,528	11,073	
	合 計				11,073	算出数量 1,000 式
	単 価		式		11,073	
	*** X単 - 33号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,2.5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	中・大形水門,堰		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	戸当り		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	2.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	810,031.000				
K79451	部品費					
		0.025	式	810,031	20,251	
	合 計				20,251	算出数量 1,000 式
	単 価		式		20,251	
	*** X単 - 34号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	247,967.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	247,967	12,398	
	合 計				12,398	算出数量 1,000 式
	単 価		式		12,398	
	*** X単 - 35号 ***					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,...			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	391,113.000				
K79451	部品費					
		0.010	式	391,113	3,911	
	合 計				3,911	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,911	
	*** X単 - 36号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),75%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	5,809,155.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	5,809,155	4,356,866	
	合 計				4,356,866	算出数量 1.000 式
	単 価				4,356,866	
	*** X単 - 37号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),75%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	2,392,659.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	2,392,659	1,794,494	
	合 計				1,794,494	算出数量 1.000 式
	単 価				1,794,494	
	*** X単 - 38号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),75%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	767,469.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	767,469	575,602	
	合 計				575,602	算出数量 1.000 式
	単 価				575,602	
	*** X単 - 39号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,60%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	3,439,386.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	3,439,386	2,063,632	
	合 計				2,063,632	算出数量 1.000 式

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,063,632	
	*** X単 - 40号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,343,609.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	2,343,609	1,406,165	
	合 計				1,406,165	算出数量 1.000 式
	単 価				1,406,165	
	*** X単 - 41号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	3,439,386.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	3,439,386	2,063,632	
	合 計				2,063,632	算出数量 1.000 式
	単 価				2,063,632	
	*** X単 - 42号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,249,433.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	2,249,433	1,349,660	
	合 計				1,349,660	算出数量 1.000 式
	単 価				1,349,660	
	*** X単 - 43号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,754,975.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	2,754,975	2,066,231	
	合 計				2,066,231	算出数量 1.000 式
	単 価				2,066,231	
	*** X単 - 44号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,635,000.000円				

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費	0.750	式	1,635,000	1,226,250	
	合 計				1,226,250	算出数量 1.000 式
	単 価				1,226,250	
	*** X単 - 45号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	471,534.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	471,534	282,920	
	合 計				282,920	算出数量 1.000 式
	単 価				282,920	
	*** X単 - 46号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	278,277.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	278,277	166,966	
	合 計				166,966	算出数量 1.000 式
	単 価				166,966	
	*** X単 - 47号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	112,161.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	112,161	67,297	
	合 計				67,297	算出数量 1.000 式
	単 価				67,297	
	*** X単 - 48号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,60%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	17,995,137.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	17,995,137	10,797,082	
	合 計				10,797,082	算出数量 1.000 式
	単 価				10,797,082	
	*** X単 - 49号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	11,129,621	2,225,924	
	合 計				2,225,924	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,225,924	
	*** X単 - 50号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	4,677,911.000円				
		0.200	式	4,677,911	935,582	
	合 計				935,582	算出数量 1.000 式
	単 価		式		935,582	
	*** X単 - 51号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	1,440,507.000円				
		0.200	式	1,440,507	288,101	
	合 計				288,101	算出数量 1.000 式
	単 価		式		288,101	
	*** X単 - 52号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	5,812,563.000円				
		0.250	式	5,812,563	1,453,141	
	合 計				1,453,141	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,453,141	
	*** X単 - 53号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	4,100,185.000円				
		0.250	式	4,100,185	1,025,046	
	合 計				1,025,046	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,025,046	
	*** X単 - 54号 ***					

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	5,812,563.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	5,812,563	1,453,141	
	合 計				1,453,141	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,453,141	
	*** X単 - 55号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,937,528.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	3,937,528	984,382	
	合 計				984,382	算出数量 1.000 式
	単 価		式		984,382	
	*** X単 - 56号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	5,069,154.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	5,069,154	1,013,831	
	合 計				1,013,831	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,013,831	
	*** X単 - 57号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	3,086,405.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	3,086,405	617,281	
	合 計				617,281	算出数量 1.000 式
	単 価		式		617,281	
	*** X単 - 58号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	796,892.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	796,892	199,223	
	合 計				199,223	算出数量 1.000 式
	単 価		式		199,223	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 59号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	491,841.000円				
		0.250	式	491,841	122,960	
	合 計				122,960	算出数量 1.000 式
	単 価		式		122,960	
	*** X単 - 60号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	179,458.000円				
		0.250	式	179,458	44,865	
	合 計				44,865	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,865	
	*** X単 - 61号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	511,000.000円				
		0.250	式	511,000	127,750	
	合 計				127,750	算出数量 1.000 式
	単 価		式		127,750	
	*** X単 - 62号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	28,792,219.000円				
		0.250	式	28,792,219	7,198,055	
	合 計				7,198,055	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,198,055	
	*** X単 - 63号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	3,399,010.000円				
		0.250	式	3,399,010	849,753	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				849,753	算出数量 1.000 式
	単 価		式		849,753	
	*** X単 - 64号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材 : SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	扉体(主要部材 : SUS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	3,439,386.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	3,439,386	309,545	
	合 計				309,545	算出数量 1.000 式
	単 価				309,545	
	*** X単 - 65号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	戸当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	2,343,609.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	2,343,609	187,489	
	合 計				187,489	算出数量 1.000 式
	単 価				187,489	
	*** X単 - 66号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材 : SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	扉体(主要部材 : SUS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	3,439,386.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	3,439,386	309,545	
	合 計				309,545	算出数量 1.000 式
	単 価				309,545	
	*** X単 - 67号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	戸当り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	2,249,433.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	2,249,433	179,955	
	合 計				179,955	算出数量 1.000 式
	単 価				179,955	
	*** X単 - 68号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,扉体(主要部材 : SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	中・大形水門		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)塗装区分	扉体(主要部材 : SUS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製作工金額小計(円)	2,754,975.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	2,754,975	247,948	
	合 計				247,948	算出数量 1.000 式
	単 価				247,948	
	*** X単 - 69号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	中・大形水門 戸当り		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	1,635,000.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.110	式	1,635,000	179,850	
	合 計				179,850	算出数量 1.000 式
	単 価				179,850	
	*** X単 - 70号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	小形水門 扉体(主要部材:SUS)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	471,534.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.090	式	471,534	42,438	
	合 計				42,438	算出数量 1.000 式
	単 価				42,438	
	*** X単 - 71号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	小形水門 戸当り		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	278,277.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費	0.080	式	278,277	22,262	
	合 計				22,262	算出数量 1.000 式
	単 価				22,262	
	*** X単 - 72号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),4%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 4.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	7,430,000.000円	0.040	式	7,430,000	297,200
	合 計				297,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		297,200	
	*** X単 - 73号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	4,101,360.000円				
		0.015	式	4,101,360	61,520	
	合 計				61,520	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61,520	
	*** X単 - 74号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	4,101,360.000円				
		0.015	式	4,101,360	61,520	
	合 計				61,520	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61,520	
	*** X単 - 75号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	5,706,240.000円				
		0.010	式	5,706,240	57,062	
	合 計				57,062	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,062	
	*** X単 - 76号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,...,中・大形水門・起伏堰,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X)	水門設備 0.000kW 中・大形水門・起伏堰 14.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	7,430,000.000円				
		0.140	式	7,430,000	1,040,200	
	合 計				1,040,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,040,200	
	*** X単 - 77号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,...,2次側電気配線配管無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X)	小形水門設備 0.000kW 2次側電気配線配管無 3.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	4,101,360.000円				
		0.030	式	4,101,360	123,041	
	合 計				123,041	算出数量 1.000 式

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		123,041	
	*** X単 - 78号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,....2次側電気配線配管無,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	4,101,360.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	4,101,360	123,041	
	合 計				123,041	算出数量 1.000 式
	単 価		式		123,041	
	*** X単 - 79号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,040,282.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	1,040,282	20,806	
	合 計				20,806	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,806	
	*** X単 - 80号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	514,440.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	514,440	10,289	
	合 計				10,289	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,289	
	*** X単 - 81号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	482,040.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	482,040	9,641	
	合 計				9,641	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,641	
	*** X単 - 82号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	846,674.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業				
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	846,674	16,933	
	合 計				16,933	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,933	
	*** X単 - 83号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	499,894.000		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	499,894	9,998	
	合 計				9,998	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,998	
	*** X単 - 84号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門を除く)【新設】 ,130%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【新設】		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付間接費率(Y)	130.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	6,446,400.000				
K79251	据付間接費	1.300	式	6,446,400	8,380,320	
	合 計				8,380,320	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,380,320	
	*** X単 - 85号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	その他 ,130%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	その他		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付間接費率(Y)	130.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	3,558,414.000				
K79251	据付間接費	1.300	式	3,558,414	4,625,938	
	合 計				4,625,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,625,938	
	*** X単 - 86号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	その他 ,130%,			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	その他		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)据付間接費率(Y)	130.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	3,558,414.000				
K79251	据付間接費	1.300	式	3,558,414	4,625,938	
	合 計				4,625,938	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,625,938	
	*** X単 - 87号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	浅瀬石川二期農業水利事業
工事名	浅瀬石川統合頭首工ゲート設備建設工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	鉄筋(一般構造物)					
A01001			ton	69,360		
F01089	フレンネル型[油圧伸縮]型・～低騒・排対型(～1次 吊上能力10t吊		日	45,600		
J02130	生コンクリート(高炉B) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm (W/C=55%以下)		m ³	16,500		
K78621	溶融亜鉛メッキ		kg	104		割増等を含まない
K96001	一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ3.2mm 1200 W<1500		kg	110		割増等を含まない
K96002	H形鋼 SS400 H125×60×6/8		kg	130		割増等を含まない
K96003	H形鋼 SS400 H148×100×6/9		kg	113		割増等を含まない
K96004	溝形鋼 SS400 C380×100×10.5/16		kg	122		割増等を含まない
K96007	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA400AW PL9～25		kg	204		割増等を含まない
K96008	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490AW 6 t 38		kg	208		割増等を含まない
K96009	溶接構造用耐候性熱間圧延鋼材 SMA490BW PL6～25		kg	211		割増等を含まない
K96010	ステンレス鋼板 SUS304 PL150		kg	1,290		割増等を含まない
K96014	ステンレス溝形鋼 SUS304 C80×40×5		kg	1,010		割増等を含まない
K96015	ステンレス溝形鋼 SUS304 C100×50×6		kg	1,010		割増等を含まない
K96016	ステンレス溝形鋼 SUS304 C130×65×6		kg	1,020		割増等を含まない
K96020	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径25～100mm		kg	1,050		割増等を含まない
K96021	ステンレス棒鋼 SUS304N2 径320mm～径369.6mm		kg	1,150		割増等を含まない
K96023	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 400A(Sch80)		kg	1,320		割増等を含まない
K96024	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 20A(Sch80)		kg	1,310		割増等を含まない
K96025	45°エルボ SUS304TP 10A(Sch40)		個	1,200		割増等を含まない
K96026	ソケット SUS304TP 3/8B×1/4B		個	810		割増等を含まない
K96027	開度発信機 スクリュース式 据置型		台	665,000		割増等を含まない
K96029	高圧ホース 20A L=2000		本	13,000		割増等を含まない
K96031	Uボルト・ナット SUS304 20A		組	238		割増等を含まない
K96033	油圧シリンダ CA型 φ200*913ST*14MPa		台	6,670,000		割増等を含まない
K96035	角フランジ SUS304 20A SSA		個	2,940		割増等を含まない
K96036	角フランジ SUS304 20A SSB		個	3,280		割増等を含まない
K96037	90°エルボ SCS13 20A CEA20-S相当品		個	23,800		割増等を含まない
K96038	90°エルボ SCS13 20A CEB20-S相当品		個	23,800		割増等を含まない
K96039	ティ SCS13 20A CT20-S相当品		個	31,500		割増等を含まない
K96040	ストップバルブ(サドル付) SUS304 MIV611-2-20F-S 相当品		個	372,000		割増等を含まない
K96041	レスキューバルブ SUS304 MIV611-2R-20F-S 相当品		個	383,000		割増等を含まない
K96042	スベーサ SUS304 20A		個	2,200		割増等を含まない
K96046	シール座金 SM-12		枚	135		割増等を含まない
K96047	主ローラブッシュ オイルレスメタル φ90/φ70-72		個	20,700		割増等を含まない
K96048	イダリング SUS304 M16		枚	75		割増等を含まない
K96049	平座金 SUS304 M36用		枚	195		割増等を含まない
K96050	割りピン SUS304 φ8-50		本	100		割増等を含まない
K96051	中間軸受台 SUS304 PL9		式	120,000		割増等を含まない
K96052	旗蝶番		個	725		割増等を含まない
K96053	南京錠		個	581		割増等を含まない
K96055	錆安定化処理剤 カブテンコート シンナー		kg	2,080		割増等を含まない
K96056	錆安定化処理剤希釈用		kg	660		割増等を含まない

東北農政局

東北農政局